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hygiène  
en cuisine 

DDM S
ENTRETIEN DÉSINFECTION 
SOLS SURFACES CUISINE

CAPXEL DENGRAS 
FOOD

Détergent dégraissant  
moussant désinfectant 0,5%

Nettoyant dégraissant  
désinfectant



hygiène en cuisine / PRODUIT LAVE-VAISSELLE

LIQUIDE DE LAVAGE

LAVE-VERRE
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ARVOFORCE
Détergent désinfectant alcalin 
chloré non moussant.
Conçu pour la désinfection en 
tunnel de lavage.

VAMEL AUT
Détergent liquide alcalin concentré 
pour le lavage automatique de  la 
vaisselle. Sa haute concentration en 
séquestrants, dispersants et agents 
anti-redéposition permet d’obtenir 
d’excellents résultats. Produit à mousse 
contrôlée.

PASTILLES LAVE VERRE
Pastilles lave vaisselle spéciale cycle 
court pour verres et tasses.

LAV V
LAV V utilisation en eau douce à 
moyennement dure et eau osmosée. il 
possède un grand pouvoir dégraissant 
qui lui permet d’éliminer les salissures 
sur la vaisselle, la verrerie et les cou-
verts, etc... ne produit pas de mousse.

VAMEL AUT AL
Détergent liquide alcalin concentré pour 
le lavage automatique de la vaisselle, sa 
haute concentration en séquestrants, 
dispersants et agents anti-redéposition 
permet d’obtenir d’excellents résultats. 
Spécialement indiqué pour le lavage de 
verreries et de l’aluminium.
 

LAV VERRE EXPERT
Le liquide lave verre expert est un produit de lavage spécialement élaboré pour le 
lavage et le séchage des verres et tasses en machines professionnelles.

PASTILLE LAVE VAISSELLE MÉNAGER
Pastilles lave-vaisselle ménagères tout en un concentrées.

PASTILLE LAVE VAISSELLE 
PROFESSIONNEL
La pastille chlorée pro one envol permet un nettoyage intense 
et dégraisse en profondeur, grâce a l’action de tensioactifs, 
d’agents alcalins puissants et d’agents séquestrants.

VAMEL AUT B 80
Détergent liquide alcalin concentré 
pour le lavage automatique de la 
vaisselle. Sa forte concentration en 
séquestrants, dispersants et agents 
anti-redéposition assure d’excellents 
résultats en eau douce ou osmosée. 
Mousse contrôlée.

ECOACT LAV TE
Détergent ecocert Ecoact’lav te est 
destiné exclusivement au lavage de 
la vaisselle en machine industrielle.

Bidon de 20L

Bidon de 20L

Seau de 5kg - 200 pastilles

Seau de 5Kg

Bidon de 10L

Bidon de 10L

Flacon doseur 1L

Seau de 3Kg

Bidon de 5L

Bidon de 5L

Bidon de 5L

Réf. A100235

Réf. A100320

Réf. A102130

Réf. A10210

Réf. A100222

Réf. A10026

Réf. A1022

Réf. A100211

Réf. A10024

Réf. A100251

Réf. A10222



hygiène en cuisine / PRODUIT LAVE-VAISSELLE

RINCE V
Agent de rinçage/séchage en lave 
vaisselle.
RINCE V est formulé pour utili-
sation en eau douce à moyen-
nement dure et eau osmosée. Il 
accélère le rinçage et le séchage 
de la vaisselle en la rendant étin-
celante. 

BRIMEL AUT
BRIMEL AUT s’utilise comme 
additif pour le rinçage final en 
lave-vaisselle. Grâce à sa com-
position, il ne produit pas de 
mousse, il permet un bon séchage 
et fait briller tous les ustensiles 
lavés. Apte pour l’industrie ali-
mentaire.

ECO BRILL
Ce liquide de rinçage ECOLABEL est 
utilisé comme additif dans le rinçage 
final des lave-vaisselles ou tunnels de 
lavage. Grâce à sa composition, il ne 
produit pas de mousse, permet un 
excellent séchage de tous les usten-
siles lavés. Le produit peut s’utiliser 
avec n’importe quel type de dureté 
de l’eau.

Bidon de 5L Bidon de 5L Bidon de 5LRéf. A10090 Réf. A10070 Réf. A100932

Réf. B11120

Réf. B11120

ULTRA COMPACT LAV
Détergent super-concentré à haut 
rendement pour l’application en lave 
vaisselles. Excellente finition sur la 
porcelaine, la verrerie et les couverts.
Il assainit et nettoie en profondeur les 
incrustations et les restes de nourriture,
favorisant une finition impeccable.

ECO WASSH
Détergent à haute 
concentration pour le lavage 
en machines ou en tunnels 
lave-vaisselle. il possède un 
pouvoir élevé de nettoyage et 
d’élimination de saleté sur les verreries, 
vaisselles, coutellerie, etc. grâce à sa 
haute concentration en séquestrants, 
dispersants et anti-redéposition

ULTRA COMPACT RINCE
Ultra compact rince : s’utilise pour le 
rinçage de la vaisselle en machine pro-
fessionnelle.
Supprime l’essuyage manuel.
Donne des résultats remarquables, ne 
laisse aucune trace au séchage et rend 
la vaisselle et la verrerie brillantes.

ECO FLASS
Produit utilisé comme additif 
de rinçage final dans les ma-
chines ou les tunnels lave-vais-
selle. Grâce à sa composition, 
il ne produit pas de mousse, 
et donne ainsi un excellent résultat de 
séchage à tous les ustensiles lavés.  
Adéquat pour être utilisé avec tous 
types d’eau, specialement celle de haute 
dureté. Il est appliqué en combinaison 
avec ECO WASSH.

Bidon de 2L

Bidon de 2L

Bidon de 2L

Bidon de 2L

Réf. A10068

Réf. A100681

Réf. A10063

Réf. A100631

LIQUIDE DE RINÇAGE
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hygiène en cuisine / TREMPAGE ET PLONGE MANUELLE

SEL ADOUCISSEUR

DÉTARTRANT 

LA JAVEL

TREMPAGE ET RENOVATION DE LA VAISSELLE DÉSINFECTION DES LEGUMES

SEL EN GRANULÉS
Dolce® est un produit élaboré à partir d’un sel de haute 
pureté chimique qui garantit le fonctionnement optimal de 
votre lave-vaisselle.

SEL ADOUCISSEUR PASTILLES

Carton de 6x2Kg Sac de 10KgRéf. B20741 Réf. B20743

ADEXEL
Nettoyant acide en poudre, à grand 
pouvoir dégraissant, spécialement 
développé pour laver les marmites, les 
poêles, les casseroles et autres usten-
siles de cuisine.

LIQUIDE DE TREMPAGE 
Est destiné au trempage de la vaisselle 
et des couverts, afin d’éliminer rapi-
dement les graisses, fécules et dépôts 
d’amidon.

FOOD CHLOR
Assainissant à large éventail bactéricide et 
germicide. Il élimine efficacement les germes 
et les bactéries sur les fruits et légumes. Uti-
lisable également dans la chloration de l’eau 
pour la consommation humaine.

Seau de 10Kg Bidon de 5L Bidon de 5LRéf. B11120 Réf. B11132 Réf. B11512

DESCRUST
Descrust est un produit avec un ca-
ractère marqué acide qui agit effica-
cement comme éliminateur d’incrus-
tations de calcaire ou autre type de 
saleté.

JAVEL 2.6%
L’eau de javel 2.6% (ou 9° chlorométrique) est une solution 
liquide jaunâtre à translucide. Elle désinfecte, détache, 
blanchit…

ECO’ACT 
DÉTARTRANT MACHINE
ECOACT’ détartrant machine est une 
formulation à base d’acides organiques, 
élaborée spécialement pour détartrer et 
éliminer les dépôts calcaires sur le petit 
matériel et les appareils.

VINAIGRE
Utilisation pour le détartrage des appareils 
électriques. Produit multi applications, an-
ticalcaire surpuissant, nettoyant,détachant, 
dégraissant à usage ménager, élimine les 
traces de calcaires sur carrelage, robinets, 
parois de douche, etc.

JAVEL PASTILLES
Les pastilles de chlore sont effervescentes. Elles permettent 
un dosage précis, sont simples d’utilisation, permettent de 
réduire le stockage et d’avoir une distribution rationnelle.

Bidon de 5L

Bouteille de 2L Colis de 3x5L

Bidon de 5L Bidon de 5L

Bouteille de 1L

Boite de 150 PASTILLES

Réf. B11113

Réf. D20030 Réf. D2002

Réf. B11111 Réf. B2081

Réf. B2080

Réf. D2004
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PLONGE MANUELLE

LES CAPXELS CONCENTRÉS

. A100235

Réf. B110514

PLONGE
HYNOVA PLONGE, agréablement 
citronné, est destiné spécialement 
au lavage manuel des ustensiles 
de cuisine :
- vaisselle, verrerie, couverts, bat-
terie de cuisine,
- plans de travail.

VAMEL PLUS
Détergent liquide ultra-concentré 
pour le lavage à la main des cas-
seroles, poêles, vaisselles, verreries 
et tous types d’ustensiles lavables. 
Il élimine la graisse et les aliments 
secs en facilitant le rinçage sans 
laisser de traces. 

PLONGE S
Détergent plonge manuelle 
recommandé pour le lavage à la 
main de la vaisselle de la batterie de 
cuisine et de tous récipients pouvant 
se trouver au contact des denrées 
alimentaires.

ECO NEET
Détergent neutre, utilisable dans le 
nettoyage à la main de la vaisselle, 
verrerie, coutellerie, ustensiles de 
cuisine, etc.
Grand pouvoir de nettoyage et 
haute capacité moussante. Apte 
pour l’industrie alimentaire. 
 

PLONGE BACTÉRICIDE
Le liquide vaisselle manuel bact 
envol est parfaitement adapté 
pour laver, dégraisser et désinfec-
ter la vaisselle à la main. Conforme 
à la norme bactéricide en1276 et 
fongicide en1650. Il dissout très 
facilement les matières grasses les 
plus rebelles, laisse la vaisselle extra 
brillante.

ED 10
Détergent liquide hautement 
concentré pour lavage à la main de 
la vaisselle, casseroles, marmites, 
verreries et tous types d’ustensiles 
lavables. Apte industrie alimentaire.

DENG C
Le produit à l’usage obtenu est indiqué pour le nettoyage 
vigoureux des surfaces graisseuses fortement fixées. 
Particulièrement adapté pour le nettoyage des machines, 
friteuses, fours, filtres, etc… Contact alimentaire.

FRESC
Nettoyant neutre avec des propriétés bactéricides de 
larges applications dans le nettoyage de tous types de sur-
faces. Fort pouvoir désinfectant avec un agréable parfum.

DENGRAS FOOD
Dégraissant à usages multiples, il possède dans sa formulation des 
composants désinfectants à base d’ammoniums quaternaires. Des-
tiné au nettoyage de surfaces en cuisines et industries alimentaires.

Bidon de 5L

Bidon de 5L

Bidon de 5L

Bidon de 5L

Bidon de 2L

Poche de 1,5L 

Boite de 12 Recharges

Boite de 12 RechargesBoite de 12 Recharges

Réf. B110514

Réf. B11025

Réf. B11021

Réf. B110505

Réf. B11026

Réf. B11024

Réf. B111065

Réf. B111055Réf. B1120429

hygiène en cuisine / PLONGE MANUELLE

Bidon de 5L

Bouteille de 1L

Réf. B11020

Réf. B1106
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CENTRALE D’HYGIÈNE

PRÊT À L’EMPLOI

ENTRETIEN DU MATÉRIEL DE CUISINE

. A100235

. A100235

. A100235

Réf. B110514 Réf. B110514

DDM S
HYNOVA DDMS  est un détergent 
dégraissant désinfectant pour 
surfaces et sols.
Il est destiné au dégraissage et la 
désinfection des sols, murs, sur-
faces et matériels. Dilution 0.5%.

DENGRASS FOOD
Dégraissant à usages multiples, il 
possède dans sa formulation des 
composants désinfectants à base 
d’ammoniums quaternaires. Destiné 
au nettoyage des surfaces en cui-
sines et industries alimentaires.

FOUR FORCE PLUS
HYNOVA FOUR FORCE + dissout les 
graisses cuites et désagrège les dépôts 
carbonisés sur les parois des matériels de 
cuisson : fours et fours mixtes (à l’excep-
tion des mini-fours, des fours à pyrolyse 
ou à catalyse, des fours à micro-ondes), 
rôtissoires, pianos, grils, grilles.

DENGRAS FOOD
Dégraissant à usages multiples, il 
possède dans sa formulation des 
composants désinfectants à base 
d’ammoniums quaternaires. Destiné au 
nettoyage des surfaces en cuisines et 
industries alimentaires.

IDOS DSP PAE NG
IDOS DS PAE est un spray dégraissant 
désinfectant prêt à l’emploi en solution 
aqueuse destiné au nettoyage et à la 
désinfection des surfaces lavables des 
cuisines professionnelles (plans de 
travail, tables, murs, matériels…).

ECO ACT
DÉGRAISSANT FOUR
Il dissout les graisses cuites et désagrège 
les dépôts carbonisés sur les parois des 
matériels de cuisson : fours (à l’exception 
des minifours, des fours à pyrolyse ou à 
catalyse, des fours à micro-ondes, des 
fours à vapeur, des fours mixtes), rôtis-
soires, pianos, grils, grilles.

DECLORNET
Désinfectant chlore puissant ayant 
une grande capacité tensioactive 
et désinfectant à la fois. Applicable 
pour nettoyage des sols et surfaces 
dans le milieu de la restauration.

DASR
Solution désinfectante pour surfaces 
et matériels préalablement nettoyés. 
Sans rinçage.

DENGRAS F
Dégraissant plancha utilisable dans 
le nettoyage de graisses et salissures 
très incrustées. Utilisable à froid ou 
à chaud, car c’est un produit non 
inflammable. 

GAMME RATIONAL
Pastilles Lavage / Rinçage pour 
les Fours de marque Rational

DEGRAS OVEN
CLEAN / SHINE
Liquide concentré pour les fours équipés 
d’un système de nettoyage automatique. 

Bidon de 5L

Pulvérisateur de 750ml

Pulvérisateur de 750ml

Bidon de 5L

Bidon de 5L

Bidon de 5L

Pulvérisateur de 750ml

Boite de 100 Lingettes

Bouteille de 1L

Seau
Bidon 5L

Réf. B11204041

Réf. B1120483

Réf. B111062 

Réf. B111063 

Réf.  B11204042

Réf. B112048

Réf. B1120481

Réf. J302021 

Réf. B111052

Réf. B11*
Réf. B111042 / B111043 

hygiène en cuisine / ENTRETIEN DÉSINFECTION 
	 SOLS SURFACES CUISINE

Bidon de 5L

Pulvérisateur de 750ml

Bidon de 5L

Réf. B1120433

Réf. B1120484

Réf. B111060
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DENGRAS FOOD
Dégraissant à usages multiples, il possède 
dans sa formulation des composants 
désinfectants à base d’ammoniums 
quaternaires. Destiné au nettoyage 
des surfaces en cuisines et industries 
alimentaires. Approprié pour nettoyer et 
désinfecter les machines, les surfaces, les 
ustensiles, etc.

Bidon de 2L Réf. B1120430

ENTRETIEN DU MATÉRIEL DE CUISINE

LES CONCENTRÉS 2L

. A100235

. A100235

. A100235

FARAL 501 DÉGRAISSANT
Recommandé pour les sols générale-
ment gras.
• Pénètre, dissout et émulsionne les 
graisses végétales et animales, et les souil-
lures tenaces, cuites, fraîches ou sèches.
• Empêche l’incrustation des souil-
lures décollées.

GESTIF L
L’emploi régulier de novo gestif L évite 
l’obturation des canalisations et des 
bacs à graisse. Son parfum eucalyptol 
dégage une senteur agréable.
Grâce à sa formulation renfermant des 
microorganismes non pathogènes et 
des enzymes, il dégrade biologique-
ment tout dépôt organique.

FRESC
Nettoyant neutre avec des propriétés 
bactéricides de larges applications 
dans le nettoyage de tous types de 
surfaces. 

IDOS OM
Dégraissant desinf.V.O homologué.
Idéalement utilisé pour le local 
poubelle. Parfum rémanent.

BRINOX
Produit qui grâce à sa formule inno-
vante, crée une fine pellicule brillante 
et uniforme sur les surfaces en inox. 
Son application crée un effet antis-
tatique et une protection contre la 
graisse et la saleté.

ED 40
Dégraissant hautement concentré 
pour nettoyer les surfaces grasses 
dans les cuisines, les ustensiles, les 
murs, les sols, etc.

CRÈME À RÉCURER
NOV’ crème à récurer ravive, sans 
crainte de rayer, le brillant des sur-
faces :
- emaillées (lavabos, douches, bai-
gnoires, éviers, carreaux de faïence, 
etc.),
- en inox.

DS INOX
Produit conçu pour le nettoyage et 
l’élimination des taches de rouille sur 
l’inox. Son utilisation aide à régéné-
rer les surfaces traitées.

ED 50
Dégraissant très concentré, indiqué 
pour l’élimination des graisses et des 
salissures très incrustées. Particu-
lièrement adapté au nettoyage de 
surfaces très sales dans les friteuses, 
fours, filtres, etc.

Bidon de 5L

Bidon de 5L

Bidon de 2L

Pulvérisateur de 750ml

Bouteille 1L

Bidon de 5L

Bidon de 2L

Réf. D2102210

Réf. B11306

Réf. B1120603

Réf. B1130310

Réf. B11320

Réf. B11305

Réf. B111064

Bidon de 5L

Bidon de 5L

Bidon de 2L

Réf. B11206

Réf. B115010

Réf. D220157

hygiène en cuisine / ENTRETIEN DÉSINFECTION 
	 SOLS SURFACES CUISINE
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FILMS ALIMENTAIRES / ALUMINIUM / PAPIER CUISSON

LES HOUSSES

. A100235

. A100235

. A100235

. A100235

FILM ALIMENTAIRE
Film alimentaire en boîte 
distributrice.

PAPIER CUISSON 
53x32CM
Papier cuisson blanc 41 gr siliconé 
double face.

FILM WRAPMASTER
Film alimentaire pour utilisation 
avec toute denrée alimentaire, ex-
cepté la graisse et l’huile pure et les 
aliments conservés dans un milieu 
huileux. Film étirable, en confor-
mité avec la réglementation CE N° 
10/2011 et ses amendements, pour 
le contact alimentaire.

HOUSSE ÉCHELLE
Housse échelle sur mandrin
Les housses protègent de la vapeur, 
de la poussière et des odeurs
Simple : 740 + 2 x 205 x 1800 cm
Double : 740 + 2 x 355 x 1800 cm

ALUMINIUM
Aluminium en boîte distributrice.

PAPIER CUISSON 
60x40CM
Papier cuisson blanc 41 gr siliconé 
double face.

DÉVIDOIR  
WRAPMASTER 0,45
Dérouleur professionnel de 45 cm, idéal 
pour la restauration. Coupe nette et 
précise, facilitant le processus d’embal-
lage. Compatible avec le film étirable.
Robuste et hygiénique, conçu pour un 
usage intensif en cuisine. 

DÉROULEUR HOUSSE 
ÉCHELLE
Dérouleur inox pour housses à 
chariots.

DÉVIDOIR
Dévidoir PVC pour rouleau de film 
ou aluminium.

POCHE JETABLE  
À DOUILLE
Poches Pâtissières Liassées ultra 
résistantes.

FILM CUISSON 
PAPILLOTTES
Film cuisson papillotes  
50 m x 500 mm + 48 liens.

HOUSSE TRANCHEUR
Housse trancheur hd q.a. 
translucide 1150 x 740 cm

hygiène en cuisine / PRODUITS DIVERS

Rouleau de 300m

Colis de 500 Feuilles Colis de 500 Feuilles

Boîte de  
3 recharges

Rouleau de 200

Rouleau de 200m

Unité

Unité

Unité

Sachet de 100

Unité

Colis de 100

Réf. K13100 0,30m 

Réf. K13110 0,45m

Réf. K132039 Réf. K13204

Réf. K131102 0,3m 

Réf. K131103 0,45m

Réf. K132011 - Double

Réf. K132012 - Simple

Réf. K13011 0,30m 

Réf. K13012 0,45m

Réf. K13112

Réf. K131123

Réf. K131122 0,30cm 

Réf. K131121 0,45cm

Réf. M34911

Réf. K131020

Réf. K13200
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LA TRACABILITÉ

LA BROSSERIE ALIMENTAIRE

. A100235

. A100235

. A100235

. A100235

. A100235

. A100235

. A100235

. A100235

. A100235

. A100235

SACS LIASSES  
PRÉLÈVEMENTS
Sacs liasses congelation HD
transparent std. 

BROSSE À LAVER  
À MAIN
Brosse à main droite, agrafage 
inoxydable

RACLETTE HACCP  
RENFORCÉE
Raclette Double Lame en Mousse.
Blanche

BALAYETTE  
ALIMENTAIRE
Balayette large souple avec monture 
blanche ou assortie à la fibre. 
Agrafage inoxydable. 

BROSSE À ONGLES STD
Brosse à Ongles STD Moullée.

RACLETTE HACCP  
DAUPHIN
Raclette Double Lame en Mousse 
Haut de Gamme.

PELLE ALIMENTAIRE
Pelle Poussiere Alimentaire.

BROSSE À ONGLES 
DAUPHIN
Brosse à ongles avec poignet, 
agrafage inoxydable. 

RACLETTE HACCP  
MONOLAME 
Raclette Monolame Lame en Silicone  
Haut de Gamme.

RACLETTE  
PLAN DE TRAVAIL STD
Raclette non démontable tout en 
plastique. Poignée creuse pour facili-
ter l’écoulement de l’eau. La poignée 
peut s’emboîter sur une douille fran-
çaise d’un manche.

SACHETS ZIP
Sachets zip neutre.

ÉTIQUETTE DLC
Étiquette de traçabilitité HACCP 
tient au froid et facilement déta-
chable.

Boîte de 300 Réf. K1320221

Colis de 5000

Unité

Unité Unité Unité

Unité

Unité

Unité

Unité

Unité

Colis de 1000

Réf. K132025 : 17X22cm

Réf. G3220 

Réf. G32441

Réf. G3246 

Réf. G325011 

Réf. G32461 

Réf. G3259 

Réf. K132020 : 18X15cm  Réf. K1320261 : 23X31cm 

Réf. K132021 : 35X45cm Réf. K132026 : 30X35cm 

hygiène en cuisine / PRODUITS DIVERS

Réf. G3207 : 45CM         Réf. G32040 : 45CM         Réf. G32031 : 45CM         

Réf. G32070 : 55CM  Réf. G32041 : 55CM Réf. G320310 : 55CM

Réf. G320701 : 70CM Réf. G32042 : 70CM Réf. G320311 : 70CM
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. A100235.

. A100235.

. A100235

. A100235

. A100235

. A100235

. A100235

. A100235

 

BALAI BROSSE  
22-25CM  HACCP
Lave-pont fibres dures 25 cm
douille inclinée, agrafage inoxydable

BALAI ADMIN.  
1/2 DUR DAUPHIN  
45 CM HACCP
Balai Polypro 1/2 Dur 45cm.

RACLETTE  
MONO LAME 
Le bord en caoutchouc très souple 
et efficace de la raclette monolame 
ultra hygiénique garantie un net-
toyage parfait des sols et autres 
surfaces. Le bord incliné facilite le 
nettoyage au bas des murs, plinthes 
et autour des équipements.

BALAI SOUPLE  
60 CM
Ce balai souple est conçu pour ba-
layer efficacement la farine, la fécule 
et autres poudres sur les surfaces 
sèches. Compatible avec tous les 
manches vikan.

RACLETTE BI LAME 
Cette raclette peut être employée 
sur tous les types de surfaces, 
notamment les sols carrelés et les 
revêtements de sol de sécurité. La 
cassette est facile à démonter pour 
la nettoyer ou la remplacer  

MANCHE ERGO  
ALU 1,50M 
Ergonomique et doté d’une poi-
gnée confortable et d’une extrémité 
arrondie avec anneau de fixation, ce 
manche est compatible avec tous 
les produits vikan nécessitant un 
manche. Ne pas employer d’acide ni 
de chlore avec ce produit.  

BALAI FROTTOIR DUR 
30CM
Ce lave-pont est idéal pour nettoyer 
les sols carrelés dans les zones de 
préparation alimentaire. Compatible 
avec tous les manches vikan. 

RACLETTE PLAN TRAVAIL 
MONOLAME À MANCHE
Raclette monolame ultra-hygiènique 
moulée en une seule pièce. elle est 
munie d’un bord souple et flexible 
assurant un nettoyage rapide et fa-
cile des tables et autres surfaces, les 
laissant propres et sèches

BALAI FROTTOIR  
DAUPHIN 29CM HACCP
Lave-pont fibres dures 29 cm
douille inclinée, agrafage inoxydable.

MANCHE 1,45M  
ERGONOMIQUE  
MONOBLOC HACCP
Manche monobloc 1m45.

BALAI SOUPLE  
DAUPHIN HACCP
Balai alimentaire souple
douille droite, agrafage inoxydable.

MANCHE ALU 1,50M 
DAUPHIN A VIS STD 
HACCP
Manche aluminium 1m40 renforcé.

Unité

Unité

Unité

Unité

Réf. G32161 - 30CM

Réf. G32252

Réf. G3217 - 40CM

Réf. G3217 11- 60CM

Unité

Unité

Unité

Unité

Unité

Unité

Unité

Unité

Unité Unité

Unité

Unité

Unité

Réf. G32110  

Réf. G32115

Réf. G32022 - 40CM

Réf. G3212

Réf. G3203119 - 50CM

Réf. G32021 - 50CM

Réf. G32255

Réf. G320201 - 60CM

Réf. G320200 - 70CM Réf. G3211 

Réf. G325901

Réf. G3211 

Réf. G32254

LA BROSSERIE ALIMENTAIRE

GAMME VIKAN

hygiène en cuisine / PRODUITS DIVERS

AUTRES MODÈLES : NOUS CONSULTER
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équipements
de protection

GANT TOP CHEF  
ANTI-CHALEUR  
MANCHETTES  

LONGUES 38 CM

MOCASSIN 
CUISINE NOIRE

Mocassin noir microfibre semelle 
PU mono densité coque acier.



équipement de protection 

. A100235

. A100235

. A100235

. A100235

GANT JETABLE LATEX 
MICRO-POUDRÉ
Gant latex micro-poudre
qualité médicale.

GANT JETABLE VINYLE 
NON POUDRÉ
Gant vinyle non poudré 
qualité professionnelle.

GANT JETABLE 
NITRILE NOIR NON 
POUDRÉ
Gant nitrile noir non poudré.
Qualité médicale.

GANTS ANTI  
COUPURES
Gant anti-coupure fibre basalte + 
hppe enduction mousse nitrile.

GANT JETABLE LATEX 
NON POUDRÉ
Gant latex non poudre rugueux.  
Qualité médicale.

GANT JETABLE NITRILE 
BLEU MÉDICAL  
NON POUDRÉ
Gant nitrile bleu non poudré. 
Qualité médicale.

GANT SPÉCIAL  
PLONGEUR
Gant de plonge nitrile vert  
longueur 455mm.

GANT MÉNAGE  
LATEX
Gant de ménage latex rose. 

GANT JETABLE  
VINYLE POUDRÉ
Gant vinyle poudre qualité profes-
sionnelle.

GANT JET NITRILE 
BLEU PRO  
NON POUDRÉ
Gant nitrile bleu non poudre. 
Qualité professionnelle.

GANT TOP CHEF  
ANTI-CHALEUR  
MANCHETTES  
LONGUES 38 CM
Gant top chef manchettes longues 
38 cm, silicone, fibres de nylon.

GANT MÉNAGE  
NITRILE VERT
Gant nitrile vert flocké coton.

Boite de 100

Boite de 100

Boite de 100

Boite de 100

Boite de 100

La paire

La paire
La paire

La paire

La paire

Boite de 100

Boite de 200

Réf. H14000  

Réf. H14003  

Réf. H14007  

Réf. H14001  

Réf. H14004  

Réf. H1433  

Réf. H143310 
Réf. H14400  

Réf. H14345  

Réf. H1433112 

Réf. H14002  

Réf. H14006  

GANTS
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COIFFES JETABLES

VISAGE / AVANT-BRAS

équipement de protection 

. A100235

. A100235

. A100235

. A100235

CALOT PAPIER 
LISÈRE BLEU
Calot papier réglable blanc  
liseré bleu.

CHARLOTTES JETABLES 
Charlottes clip PLP non tissées blanc.

BOUCHONS D’OREILLES
Bouchons d’oreilles antibruit en PU.

MASQUE PLP BLEU  
3 PLIS CHIRURGICAL
Masque PLP bleu 3 plis de chirurgie 
haute filtration à élastiques.

TOQUE CHEF  
TRADITION NON TISSÉ
Toque viscose plissée réglable 230 mm.

CHARLOTTES VISIÈRE 
JETABLES
Charlottes à visière PLP non tissés blanc.

MASQUE/LUNETTE DE 
PROTECTION
Masque incolore spéciale chimie  
monture PVC étanche.

MASQUE FFP2 - KN95 
Masque FFP2 - KN95.

TOQUE CHEF - NOIRE 
NON TISSÉ RÉGLABLE
Toque viscose plissée réglable  
230 mm.

FILET À CHEVEUX 
NOIR
Filet à cheveux noir.

CACHE-BARBE  
JETABLE
Cache-barbe PLP non tissé blanc.

MANCHETTE  
ÉLASTIQUE
Manchettes élastiquées PE opaque 
20 x 40.             

Boite de 100

Sachet de 100

Sachet de 100

Boite de 200

Sachet de 10

Sachet de 100

Unité

Boite de 50 Unité

Sachet de 100

Sachet de 100

Sachet de 100

Sachet de 10

Sachet de 100

Réf. H1409  

Réf. H14133 - BLANCHES  

Réf. H141331 - NOIRES

Réf. H14124  

Réf. H14202  

Réf. H14142  

Réf. H14210  

Réf. H141252 Réf. H14122  

Réf. H14127 

Réf. H1415 : BLANCHE

Réf. H14151 : BLEUE

Réf. H14206  

Réf. H14145  
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. A100235

TABLIER 
JETABLE 
POLYÉTHYLÈNE 
BLANC
Matière : PE-HD : 
polyéthylène haute den-
sité. Couleur : BLANC. 
Epaisseur : 15µ. Finition 
: gaufré. Trou pour pas-
sage de la tête. 2 lan-
guettes pour l’attache 
derrière le dos.

TABLIER 
PLONGEUR 
P.V.C. BLANC
Tablier PVC blanc.

KIT VISITEUR
Composition du kit :
- Une blouse en polyéthy-
lène avec 3 boutons pres-
sions, col classique, sans 
poche - taille unique.
- Une paire de sur chaus-
sure bleue en CPE - chlo-
rure de polyéthylène.
- Une charlotte clip blanc 
en PLP non tissé, élas-
tique cousu sans latex.
- Un masque papier 1 pli.

Sachet de 100 Unité Colis de 100Réf. H1408 Réf. H1429 Réf. H14171

BLOUSES / TABLIERS

CHAUSSURES / SURCHAUSSURES

. A100235

. A100235

SURCHAUSSURES  
PE BLEUE
Surchaussure CPE bleue.

MOCASSIN CUISINE 
BLANC
Mocassin blanc microfibre semelle 
PU mono densité coque acier.

SURCHAUS PLP 
BLANCHE SEMELLE 
BLEUE
Surchaussure PLP blanche avec 
semelle bleue.

MOCASSIN CUISINE 
NOIR
Mocassin noir microfibre semelle PU 
mono densité coque acier.

BOTTE ALIMENTAIRE 
BLANCHE EMBOUT  
DE SECURITÉ
Botte blanche caoutchouc nitrilique/
PVC coque acier.

SABOT CUISINE
VPS system maintien de la voûte
plantaire.
• Parade air system amorti sur
coussin d’air qui accompagne la
souplesse de la démarche.
• DRS system dissipation des ondes 
de choc. Noir ou blanc.

Sachet de 100 Colis de 1000

La paire La paire

La paire

La paire

Réf. H1416 Réf. H141602

Réf. H14430 Réf. H14432

. A100235 . A100235 . A100235

BLOUSE  
VISITEUR PE
Blouse visiteur PE 
blanche.

BLOUSE 
POLYPRO-
PYLÈNE 
BLANCHE
Blouse PLP non tissé 
blanc 30g.

BAVOIR JETABLE 
ENFANT BLANC 
24X27CM
Bavoir enfant ouate +  
PE bleu 24 x 27 cm.

Sachet de 10 Unité Colis de 100Réf. H1417 Réf. H1418 Réf. H14200

Réf. H144100

Réf. H14431
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TORCHON 
NON TISSÉ MUST STANDARD 

BLANC
Torchon non tissé blanc.  

Boîte distributrice.

le récurage

ÉPONGE  
GRATTANTE

 MICROFIBRE  
«SPÉCIAL INOX»



LAVETTES

le récurage 

. A100235

. A100235

. A100235

LAVETTE HACCP 50x35CM
La structure ajourée favorise le
ramassage de la saleté. Correspond à 
la norme HACCP. Lavette de grande 
dimension, Solide et souple ; usage 
long et intensif. Le code couleur 
est utilisé pour la prévention de la 
contamination croisée. 

LAVETTE FUTURA
Absorbe jusqu’à 8 fois son poids. 
Essuyage et séchage très efficaces. 
Lavette très douce au toucher,
aspect peau de pêche.

TORCHON MICROFIBRE 
GRIS SPÉCIAL VERRES
Microfibre soyeuse, très absorbante 
à utiliser pour sécher des verres ou 
comme torchon. Cette microfibre 
sèche les verres à vin et les miroirs 
rapidement et sans traces.

LAVETTE MICROFIBRE 
BOUCLÉE
Utilisation à sec ou avec de l’eau sa-
vonneuse. La texture microfibre facilite 
l’emprisonnement de la poussière. 
La bouclette permet le nettoyage des 
zones difficiles d’accès et des taches 
tenaces.

LAVETTE COTON  
GAUFFRÉE 60X35CM
Lavette multi usages pour un net-
toyage intensif grâce à sa structure 
gaufrée. Lavette résistante à l’usure et                                                                                                                               
au déchirement. Grande capacité 
d’absorption.

TORCHON NON TISSÉ 
BLANC 60X35CM GASTRO
Rouleau torchon non tissé. Qualité 
supérieure. Contact Alimentaire. Ne 
peluche pas.

LAVETTE MICRO  
T PLUS PREMIUM
Convient plus particulièrement aux 
surfaces fragiles : vitre, carrosserie 
laquée, verres, vernis.
Sa texture en micro filaments nettoie 
et dépoussière sans rayer et laisse la 
surface propre sans peluche.

LAVETTE MICROFIBRE 
SPÉCIAL VITRES
Utilisation à sec ou avec de l’eau sa-
vonneuse. La texture microfibre faci-
lite l’emprisonnement de la poussière 
et de la saleté. Le tissage spécifique 
en chevron permet le nettoyage des 
vitres sans laisser de traces 

TORCHON NON TISSÉ 
MUST STANDARD BLANC
Torchon non tissé blanc. Boite dis-
tributrice. Contact Alimentaire. Ne 
peluche pas.

Sachet de 25

Sachet de 10

Unité

Unité
Existe en 230gr/m2  
ou 320gr/m2

Existe en 42x35cm  
et en 35x35cm 
compostable

Sachet de 10

Rouleau de 250 F Colis de 5 Boites de 100

Sachet de 5

Unité

Réf. F3330

Réf. F33270  

Réf. F33250 

Réf. F3340 

Réf. F33320  

Réf. J302014  Réf. J30072 

Réf. F33*

Réf. F33252 
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ÉPONGES

. A100235

ÉPONGES VÉGÉTALES TAMPONGES NON 
RAYANTS VÉGÉTALE
Tampon Eponge grattant / récu-
rant NON RAYANT fabriqué à base 
d’éponge cellulosique (végétale) et de 
coques dures de noyaux de fruits

ÉPONGE GRATTANTE
Le tampon abrasif Vert traditionnel est 
utilisé pour le récurage courant dans le 
domaine de la vaisselle (agréé contact 
alimentaire) principalement mais aussi 
dans le domaine mobilier.Sachet de 10

Sachet de 10

Sachet de 10

Sachet de 10

Sachet de 10

Sachet de 10

Sachet de 10

Sachet de 10

Réf. F3317 : ÉPONGE N°4   

Réf. F33171 : ÉPONGE N°6   

Réf. F33172 : ÉPONGE N°8   

Réf. F3320 : GROS TRAVAUX   

120X90X15MM

111X71X15MM Sachet de 10 Réf. F3312

Réf. F33111 : 12X9 CM 

Réf. F33112 : 11X7 CM

RÉCURAGE INTENSIF

le récurage 

. A100235

. A100235

ÉPONGE GRATTANTE 
MICROFIBRE  
«SPÉCIAL INOX»
Éponge grattante en microfibre  
concue pour ne pas rayer les sur-
faces en inox.

ROULEAU TAMPON
Le rouleau abrasif vert prémium est 
utilisé pour le récurage courant dans 
le domaine de la vaisselle (agréé 
contact alimentaire) principalement 
mais aussi dans le domaine mobilier.
Le rouleau abrasif blanc est utilisé 
pour l’essuyage et le récurage doux 
comme le nettoyage des sanitaires et 
des pièces en matière plastique. 
Pas de risque de griffure ou de 
rayures.

SPIRALE INOX 60GR
La boule inox est utilisée pour tous 
types de récurage difficiles en vaisselle 
et sur des surfaces dures.

EPONGE HACCP
L’éponge est composée d’une couche 
de mousse extra absorbante.
Et sa structure en filet révolutionnaire 
piège la saleté pendant le nettoyage 
pour limiter la prolifération bacté-
rienne.
Idéale pour la vaisselle et le nettoyage 
de toutes sortes de surfaces de travail.
Après utilisation, laver l’éponge au 
lave-vaisselle ou au lave-linge jusqu’à 
60°C.

TAMPON NOIR 
140X230MM
Le tampon abrasif noir classique est 
utilisé pour les récurages difficiles et 
les gros travaux (fours, barbecue). Ne 
pas utiliser sur des surfaces vitrées et 
délicates.

ÉPONGE «MAGIQUE» 
MÉLAMINE BLANCHE
Éponge mélamine blanche inno-
vante. La mélamine a un effet gom-
mant qui efface tout : 
nettoyage des lignes d’eau liner
piscine,stylo sur les murs…

Unité

Rouleau de 5M

Sachet de 10

Sachet de 4Rouleau de 3M

Sachet de 10

Sachet de 5

Réf. F33114  

Réf. F33070  

Réf. F33011  

Réf. F33074

Réf. F33050 

Réf. F33012  

Existe en rouleau  
de 5M
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LES SERPILLIÈRES

LES TISSUS

. A100235

. A100235

SERPILLÈRE 50x70CM 
MICROFIBRE BOUCLÉE
La structure même de la microfibre 
permet de capturer et de garder la 
poussière par effet électrostatique.
Très efficace sur les carrelages, 
parquets stratifiés, revêtements 
plastiques, type linoléum. 

CHIFFONS COTON 
DRAP BLANC
Chiffons coton drap blanc de 
blanchisserie coton majoritaire 
(hôpitaux, hôtels, principalement).

SERPILLIÈRE  
NON TISSÉE
Absorbe jusqu’à 8 fois son poids. 
Le résultat d’essuyage très bon : 
séchage rapide du sol.

TORCHON COTON  
CUISINE 50x70cm
Torchon multi usages. Qualité 100% 
coton.

SERPILLIÈRE COTON - 
BANDE DE 2 (140X60CM)
Serpillière très solide : sa texture 
est renforcée par la disposition de 3 
fils en broche en chaîne et bloque la 
trame, évitant ainsi le déchirement
Idéale pour les sols rugueux, inégaux 
comme les carrelages, les dalles.

ESSUIE MAINS COTON 
50X70CM
Torchon très doux au toucher. Qualité 
Supérieure 100% coton.

Unité Sachet de 10

Sachet de 10

Carton de 10KG Unité

Unité

Unité

Réf. F3351 Réf. F335121 : 50X70 CM

Réf. F33512 : 50X60 CM

Réf. J3007 Réf. J300710

Réf. F3350

Réf. J300711

le récurage 

Existe en anthracite  
100% recyclée

AUTRES MODÈLES : NOUS CONSULTER
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sols  
et surfaces

CONCENTRÉ ED30
 NETTOYAGE DES SOLS DURS  

ET DES SOLS SYNTHÉTIQUES

CAPXEL CT DEPT
 NETTOYAGE DES SURFACES. 

CONTACT ALIMENTAIRE.



DÉTERGENTS NEUTRES

DÉTERGENTS SURODORANTS DÉSINFECTANTS

DÉTERGENTS SURODORANTS

sols et surfaces / ENTRETIEN RÉGULIER DES SOLS

. A100235

. A100235

. A100235

. A100235

SALON PIN
Grâce à sa formule concentrée, nov’ 
nettoyant au pin dégraisse et nettoie 
toutes les surfaces lavables, tout en 
laissant une agréable fraîcheur de 
pin. Laisse un brillant satiné sur les 
sols. Ne mousse pas et peut s’utiliser 
en autolaveuse.

JABA
Produit idéal pour nettoyer tout 
type de surface en bois et parquet. 
Il possède dans sa formulation des 
savons et des agents nutritifs pour le 
bois, et permet ainsi le nettoyage et 
la nutrition simultanément.

BRIXOL
Produit pour nettoyer les sols, qu’il 
s’agisse de marbre, de terrazzo, de 
grès, de mosaïque, etc. Il possède des 
bioalcools.

NOV HAUTE COUTURE
Nov haute couture 3D est un dé-
tergent désinfectant polyvalent pour 
les surfaces lavables suivantes :
- surfaces modernes ou stratifiées,
- surfaces peintes,
- sols carrelés, peints, plastifiés,
Parfums : ambiance, agrume, citron, 
océan.

SPRING
Produit concentré pour nettoyer tout 
type de surface, grâce à sa haute 
concentration, son ph neutre et son 
parfum longue durée. Spring est un 
produit «label free», sans danger du fait 
de sa composition et de ses tensioactifs 
naturels. Idéale pour sols foncés.

SAVOLIN
Novo savolin est destiné à l’entretien 
des sols carrelés, grès, tomettes, 
comblanchiens, marbres, céramiques, 
ardoises, pierres... Novo savolin ne 
mousse pas et nettoie parfaitement en 
laissant un aspect satiné.

NOV 4 SAISONS
Nov 4 saisons dissous la saleté, 
dégraisse et fait briller. Les différents 
parfums, frais et agréables, laissent aux 
locaux une agréable odeur de propre et 
de fraîcheur.  Parfums : agrume, citron, 
floral, fraicheur.

NETT SOL 3D
Les dosettes nett bact 3D  sont des 
désinfectants, détergents et surodo-
rants élaborés pour nettoyer et désin-
fecter tous types de sols en entretien 
journalier ainsi que toutes les surfaces 
lavables avec une rémanence de 3 à 5 
heures. 
Parfums : floral, fraicheur, océan .

LISEC
Est un produit idéal pour le net-
toyage de sols à faible porosité et 
grande brillance, principalement 
grâce à sa rapidité de séchage. Est 
également indiqué pour les auto-
laveuses car c’est un produit avec 
une mousse contrôlée.

ECOFLOOR
Nettoyant de haute concentration 
pour sols, carrelages, salles de bains, 
surfaces synthétiques (mélamines, 
PVC, etc.). Il propose un parfum très 
agréable et une brillance élevée sans 
laisser de traces.

BIOXEL
Produit ayant un grand pouvoir 
désinfectant avec action détergente, 
fongicide, bactericide et viricide. 
Particulièrement recommandé pour 
la désinfection des surfaces dures 
dans les domaines suivants: industrie 
alimentaire, hôpitaux, résidences, 
etc.

Bidon de 5L Bidon de 5L Bidon de 5L

Bidon de 5L

Bidon de 5L

Bidon de 5L

Bidon de 5L

Bidon de 5L

Bidon de 5L Carton de 250 dosettes Bidon de 5L

Bidon de 5L

Réf. D2101111 Réf. D2101118 Réf. D2101142

Réf. D210141 

Réf. D2101113 : MARINO 

Réf. D2101116 :  PIN 

Réf. D21321  

Réf. D200890 

Réf. D2130   Réf. D21302 Réf. D22014

Réf. D2101122
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DÉGRAISSANTS

ÉMULSIONS

DÉCAPANT / DÉSINCRUSTANT

sols et surfaces / ENTRETIEN RÉGULIER DES SOLS

. A100235

. A100235

. A100235

. A100235

DETERPIN
Produit multi-usages pour un nettoyage 
rapide de surfaces résistantes à l’eau 
et de sols non protégés. il élimine faci-
lement les incrustations grasses et les 
autres saletés persistantes. idéal pour 
nettoyer tout type de surface dans les 
salles de bains, sols, mélamine, etc

DESCRUST MNF
Produit à caractère acide, indiqué 
pour éliminer les restes et les incrus-
tations calcaires. Il élimine aussi les 
résidus de plâtre ou de ciment dans 
les opérations de fin de chantier, ain-
si que les efflorescences salines dans 
les sols boueux. Il contient des inhibi-
teurs de corrosion pour métaux.

PLASTIC
Emulsion composée de cires à grande 
dureté et à brillance longue durée, par-
ticulièrement recommandée pour cirer 
les surfaces en vinyle, les plastiques, le 
linoléum et le parquet. Produit avec des 
caractéristiques auto-brillantes égale-
ment en cas d’application manuelle.

PLASTIC INK
Produit composé de cires à grande 
dureté et à brillance modérée de type 
polymérique et métallisée, indiqué 
pour une application sur sols syn-
thétiques (linoléum, PVC, etc.). Peut 
également être appliqué sur des sols 
poreux (klinquer, boue manuelle, 
marbre, granit,etc.), où il est nécessaire 
d’obtenir une finition a basse intensité 
de brillance.

DENGRAS S/E
Dégraissant sans mousse détergent 
alcalin spécialement développé 
pour un usage avec autolaveuse. Sa 
formule faible en mousse élimine les 
saletés et les graisses difficiles sur 
sols durs, non protégés et résistants 
à l’eau.

SOLO NHP
Solo NHP élimine les souillures dues 
aux pollutions atmosphériques et les 
salissures grasses sur toutes surfaces 
lavables. Solo NHP s’utilise dilué, en 
pulvérisation, au nettoyeur haute 
pression et manuellement. 

PLASTIC PLUS
Emulsion métallisée avec additifs et 
haut contenu en solides, permettant 
d’intégrer un haut degré de brillance en 
donnant ainsi un effet mouillé. Spécia-
lement indiqué pour l’application sur 
les sols synthétiques (linoléum, PVC, 
sintasol, etc.).

CERAXEL
Produit composé de cires mixtes à 
grande dureté et à brillance durable. 
Applicable sur les sols durs (marbre, 
terrazzo, etc.). Son utilisation conti-
nue donne une brillance naturelle et 
persistante.

DENGRAS C S/E
Dégraissant concentré sans mousse. 
Puissant détergent alcalin spécia-
lement développé pour un usage 
avec autolaveuse. sa formule faible 
en mousse élimine les saletés et les 
graisses difficiles sur sols durs, non 
protégés et résistants à l’eau.

DECAP S
Éliminateur des couches de cires ac-
cumulées, émulsions auto-brillantes 
et cristallisées. Particulièrement 
indiqué dans l’utilisation sur sols syn-
thétiques (PVC, sintasol, caoutchouc, 
sols plastiques, etc.) ou sur sols durs 
(marbre, terrazzo, etc.).

Bidon de 5L Bidon de 5L Bidon de 5L

Bidon de 5L

Bidon de 5L

Bidon de 5L

Bidon de 5L

Bidon de 5L

Bidon de 5L

Bidon de 5L

Réf. D210219 Réf. D21158 Réf. D211539

Réf. D21204

Réf. D211054

Réf. 

Réf. D23002  

Réf. 

Réf. 

Réf. D211544
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MOQUETTES

LES VITRES ET SURFACES MODERNES

. A100235

. A100235

. A100235 . A100235

TAPIDUX
Shampooing pour nettoyage de tapis, 
moquettes et tapisseries. Il élimine 
efficacement la saleté sans altérer les 
surfaces textiles traitées.

NILOSORB GRANULES 
ABSORBANTS
• Nilosorb est un combiné de granulés 
absorbants d’origine végétale associé 
à un neutralisant d’odeurs : 100 % bio-
dégradable et non toxique.
• Absorbe et assèche les liquides et 
les rejets d’origines diverses (vomis, 
urines, poubelles humides...).

ECO SOOL
Nettoyant multi-usages apte pour le nettoyage des 
vitres, miroirs, surfaces chromées, écrans, et pour un 
grand nombre de surfaces en général. il ne laisse pas de 
traces et sèche instantanément.

NET ECRAN
Recommandé pour les écrans LCD, plasma, ainsi que
pour nettoyer et dépoussiérer les surfaces plastiques,
métalliques, le verre, le bois, les surfaces techniques et
aussi pour vos lunettes.

MOQUET S
Nettoyant dégraissant efficace de type 
mousse sèche. Applicable à tout type 
de tissu tel que tapisseries, moquettes, 
tapis, etc., sans en altérer ses propriétés 
ou les couleurs.

NETTOYANT  
MOQUETTE/TISSUS
Nettoie et détache en profondeur les 
fibres des tapis et moquettes tout en 
les protégeant.

- Sa formule désodorisante est spécia-
lement conçue pour éviter le réencras-
sage et permet de raviver les couleurs.

Bidon de 5L

Flacon poudreur 311gr

Pulvérisateur 750ml 

Pulvérisateur 150 mlBidon 5L

Bidon de 5L

Aérosol 750 ml

Réf. 

Réf. D2124830

Réf. D201082

Réf. D20418Réf. D201083

Réf. 

Réf. D21215

sols et surfaces / ENTRETIEN RÉGULIER DES SOLS

NOV VITRES ALCOOL
Vaporiser directement sur la surface 
à nettoyer, puis passer la raclette 
ou essuyer avec un chiffon ou une 
microfibre propre et sèche.

CRIST
Produit idéal pour le nettoyage de 
surfaces non poreuses, spécialement 
des vitres. Sa composition permet 
d’obtenir un nettoyage sans traces ni 
marques.

NEOGLASS
NEOGLASS est un détergent 
dégraissant neutre, utilisé pour le 
nettoyage des vitres en employant 
une raclette. Il ne contient pas de 
sels, nettoie sans laisser des traces 
et permet à la raclette de glisser 
rapidement sur les surfaces vitrées 
(vitres, glaces, miroirs, vitrines, etc.). 

Bidon de 5L Pulvérisateur de 750ml Bouteille de 1LRéf. D2010  Réf. D20107 Réf. D201091
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LES LINGETTES

. A100235

STAR
Nettoyant dégraissant puissant et effi-
cace contre la saleté persistante, comme 
l’encre d’écriture (stylo, feutre, etc.) et 
les taches de gras. Indiqué pour une 
utilisation sur tout type de surface.

NOVO RAPID SURFACE
Détergent puissant multi-usage, prêt à 
l’emploi. Nettoie et dégraisse en pro-
fondeur en laissant une agréable sen-
teur. Élimine les taches tenaces telles 
que huiles, graisses, marques noires de 
talons, crayons, encres, nicotine, etc.

Bidon de 5L Bidon de 5L

Pulvérisateur 750 ml Pulvérisateur 750 ml 

Réf. D2124841 Réf. D212487

Réf. D2124853 Réf. D212486

sols et surfaces / ENTRETIEN RÉGULIER DES SOLS

. A100235 . A100235

. A100235

DÉPOUSSIERANT  
POLISH SILICONE
Protège, dépoussière et fait briller 
toutes surfaces : meubles bois, 
plastiques, stratifiés, cuirs, skaï, inox, 
chromes, … Laisse une surface brillante 
protégée par une fine couche de 
silicone. 

CIRE ANTIQUAIRE
Idéale pour entretenir et nourrir les 
meubles en bois cirés - pour une 
brillance durable et restaurer l’aspect 
d’origine

LINGETTES QUICK NET’ 
ANTIBACTERIEN
Lingettes nettoyantes désinfectantes
pour surfaces et petit matériel.

BRINOX
Produit qui grâce à sa formule innovante, crée une fine 
pellicule brillante et uniforme sur les surfaces en inox. Son 
application crée un effet antistatique et une protection 
contre la graisse et la saleté.

LINGETTES  
ASEPTONET
Lingettes nettoyantes désinfectantes 
pour surfaces, petit matériel, 
dispositifs médicaux.

DS INOX
Produit conçu pour le nettoyage et l’élimination des taches 
de rouille sur l’inox. Son utilisation aide à régénèrer les 
surfaces traitées.

LINGETTES  
ASEPTONET ÉPAISSES
Nettoyage et désinfection des :
- Surfaces dures non poreuses en milieu 
médical, collectivités ou lieux accueillant 
du public (poignées de portes, tables, 
chaises, toilettes…).
- Surfaces dures non poreuses des 
dispositifs médicaux non critiques (lits 
médicalisés, monitoring, connectiques…). 

Aérosol de 750ml

Aérosol de 400ml

Flowpack de 50

Bidon de 5L

Flowpack de 100

Réf. D21240

Réf. D210143

Réf. J30204

Réf. B11305

Réf. J30206

Bidon de 5L
Pulvérisateur 750 ml 

BOITE DE 100

Réf. B11306
Réf. B1130310

Réf. J302060

AUTRES TYPES DE LINGETTES : NOUS CONSULTER
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sols et surfaces / CAPXEL

LES SOLS

LES SURFACES

CT LIMP
Le produit obtenu est indiqué pour 
le nettoyage des sols aussi bien durs 
(marbre, terrazzo, granit, etc.) que 
synthétiques (pvc, sintasol, klinquer, 
etc.). PH neutre et parfum agréable. 
Contact alimentaire.

CT AMON
Le produit obtenu a de larges appli-
cations dans le nettoyage des sols et 
des surfaces lavables. Produit avec un 
pouvoir dégraissant et un agréable 
parfum. Contact alimentaire.

CT DEPT
Le produit à l’usage obtenu est 
indiqué pour le nettoyage de toute 
surface lavable comme les sols, 
les carreaux, les salles de bain, les 
surfaces naturelles, les surfaces 
synthétiques (mélamine, PVC, etc.). 
Contact alimentaire.

Boite de 12 recharges 50ml Boite de 12 recharges 50ml Boite de 12 recharges 50mlRéf. D210129  Réf. D210130  Réf. D210132  

. A100235

. A100235

CT AMPHOS
Détergent, désinfectant à base d’amines 
tertiaires efficace contre les bactéries, 
les champignons, les virus encapsulés 
et les levures. Amphos a une activité 
listericide. Convient à la désinfection 
dans toutes les industries du secteur 
alimentaire. 

CT MIR
Le produit à l’usage obtenu est indiqué 
pour le nettoyage des surfaces non 
poreuses (verre, barres d’acier, cloi-
sons, etc.). il est idéal pour nettoyer 
les fenêtres en raison de son efficacité 
et de son séchage rapide. Contact 
alimentaire

CT FRESC
Nettoyant neutre avec des propriétés 
bactéricides de larges applications 
dans le nettoyage de tous types de 
surfaces. Son fort pouvoir désinfectant 
combiné à son agréable parfum font de 
ce produit une solution pertinente pour 
tout besoin de nettoyage en profon-
deur.

CT INK
Le produit obtenu convient au net-
toyage des surfaces présentant des 
taches d’encre d’écriture ( stylos, 
feutres, etc.) ou des taches grasses. 
Très approprié pour le nettoyage des 
tables, des chaises et d’autres surfaces 
dures. Contact Alimentaire.

Boite de 12 recharges 50ml

Boite de 12 recharges 50ml

Boite de 12 recharges 50ml

Boite de 9 recharges 50ml

Réf. B1120428  

Réf. D210131  

Réf. B1120428  

Réf. D210134  
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sols et surfaces / CONCENTRÉ 2L

LES SOLS

LES SURFACES

ED20
Nettoyant hautement concentré pour 
nettoyer les sols durs (marbres, ter-
razzo, granite, etc.), ainsi que les sols 
synthétiques (pvc, sintasol, klinquer, 
etc.), ainsi que tout type de surface 
lavable.

CT AMPHOS
Détergent, désinfectant à base 
d’amines tertiaires efficace contre les 
bactéries, les champignons, les virus 
encapsulés et les levures. Amphos a 
une activité listericide. Convient à la 
désinfection dans toutes les indus-
tries du secteur alimentaire. 

ED30
Nettoyant neutre à base de bioalcool 
hautement concentré, indiqué pour le 
nettoyage des sols durs (marbre, ter-
razzo, granite, etc.), ainsi que les sols 
synthétiques (pvc, sintasol, klinquer, 
etc.).

CT FRESC
Nettoyant neutre avec des propriétés 
bactéricides de larges applications 
dans le nettoyage de tous types de 
surfaces. son fort pouvoir désinfectant 
combiné à son agréable parfum font 
de ce produit une solution pertinente 
pour tout besoin de nettoyage en 
profondeur.

ED60
Détergent multi-usages hautement 
concentré, adapté pour le nettoyage 
des sols, carrelages, salles de bains, 
surfaces synthétiques (mélamine, 
pvc, etc.).

ED70
Le produit à l’usage obtenu est indi-
qué pour le nettoyage des surfaces 
non poreuses (verre, barres d’acier, 
cloisons, etc.). Il est idéal pour net-
toyer les fenêtres en raison de son 
efficacité et de son séchage rapide. 
Contact alimentaire.

Bidon de 2L

Bidon de 2L

Bidon de 2L

Bidon de 2L

Bidon de 2L

Bidon de 2L

Réf. D210128

Réf. B1120427

Réf. D210125

Réf. D220157

Réf. D210126

Réf. D210127
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





 

 


 

 

 


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matériel 
sols

BALAI  
RÉSERVOIR 

VELCRO  
CARABAO

EASY PRESS 
2.0



matériel sols / SYSTÈME DE BALAYAGE

. A100235.

. A100235.

. A100235.

. A100235.

 
z

 
z

 
z

 
 

BALAYETTE COCO
La balayette manche long bois, PET 
imitation coco.

PELLE POUSSIÈRE 
PLASTIQUE
Une pelle en plastique de couleur 
avec un trou d’accroche.

BALAI COCO
Balai coco à vis (manche : G32401).   

BALAI TRAPÈZE SE-
MELLE CAOUTCHOUC 
55CM
Semelle plastique avec sur le des-
sous des lamelles de caoutchouc  
évitant les rayures (manche : G5014).   

BALAYETTE  
POUSSIÈRE VINYLE
Ensemble en polypropylène. 
Fibre : vinyl.

PELLE POUSSIÈRE  
MÉTAL
Ramasse poussière en métal galvanisé 
pour éviter la rouille.
Article fabriqué d’une pièce : la pelle 
est très robuste, elle ne craint pas les 
chocs.

BALAI VINYL
Le balai droit plastique,  fibre vinyl  à 
vis (manche : G32401).

BALAI TRAPÈZE  
SEMELLE MOUSSE
Balai trapèze avec mousse collée sur 
le dessous de la semelle. Sur le dessus 
de la semelle, 2*2 inserts plastiques 
permettant la fixation de gazes ou la-
vettes par exemple (manche : G5014).

COMBINE PELLE POUS-
SIÈRE + BALAYETTE
Set ramasse poussière composé de :
Une pelle en plastique de couleur avec 
une lèvre en plastique noire souple pour 
faciliter le ramassage de la poussière.

PELLE AÉROPORT 
RENFORCÉE + BA-
LAYETTE
Facilité de montage : les 2 manches 
monobloc se vissent à la pelle et sur le 
balai. Le + produit : le système mono-
bloc est très résistant plus rigide.

BALAI DE SOIE  
1/2 TÊTE + DOUILLE
Balai 1/2 tête 30cm plastique laque, 
soie synthétique (manche : G32401).

GAZE IMPRÉGNÉE 
ROSE 30X60CM
Utilisé avec un balai trapèze. La pous-
sière est aspirée par effet électrosta-
tique.
Usage unique.

Unité

Unité

Unité

Colis de 1000

Réf. G32500

Réf. G325010

Réf. G32410

Réf. G50152402

Unité

Unité

Unité

Unité

Unité

Unité

Unité

Unité

Unité

Unité

Unité

Unité

Unité

Unité

Réf. G32442

Réf. G3250

Réf. G3241 - 30 CM

Réf. G324211 - 30 CM

Réf. G501523 - 40 CM

Réf. G32411 - 40 CM

Réf. G324212 - 40 CM

Réf. G501521 - 60 CM

Réf. G3242 - 60 CM

Réf. G32421 - 80 CM

Réf. G5015213

Réf. G324210 - 100 CM

Réf. G3244

Réf. G3249

AUTRES DIMENSIONS : NOUS CONSULTER
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matériel sols / SYSTÈME DE BALAYAGE

. A100235.

. A100235.

. A100235.

. A100235.
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ARMATURE BALAI À 
FRANGE
Armature métal pour le balayage à la 
frange (manche : G5014).

BALAI CANTONNIER
Balai cantonnier à pointes synthé-
tique (manche : G3248).

MANCHE BOIS À VIS
Haute qualité de fabrication : article 
très résistant.
Essence du bois : sapin.

TETE DE LOUP RONDE 
EMBOUT CONIQUE
Tête de loup toile boule. Elle 
s’adapte sur toutes les perches té-
léscopiques.

FRANGE À PRESSION 
POUR BALAYAGE
Frange coton pour armature pliante.
Sur le dessous, bouclettes coton avec 
coutures renforcées et boucles cou-
pées sur tout le pourtour.          

BALAI PAILLE DE RIZ
Balai paille de riz 5  fils poire roulée,
avec manche hauteur totale 145cm.

MANCHE CANTONNIER
Manche bois brut droit Pour balais 
cantonniers Grandes Tailles

BALAI CISEAU
Balai ciseau à frange 2x1m.
Le balai ciseaux est un produit très 
résistant. Monter le manche en croix 
dans le support à frange avec les vis.
Insérer les 2 franges dans les sup-
ports. Pousser les saletés en les em-
prisonnant en fermant le balai comme 
des ciseaux.

BALAI SPÉCIAL  
CIMENT
Balai droit 29cm bois spécial ciment,
fibre synthétique à vis (manche : 
G32401).

MANCHE ALUMINIUM 
PERCÉ DIAM.23,5MM
Haute qualité de fabrication. Finition 
soignée avec soudure latérale. Forte 
épaisseur d’aluminium : solidité accrue.

Unité

Unité

Unité

Unité

Unité

Unité

Réf. G50153133 : ARMATURE 

Réf. G50153134 :  
LA PAIRE DE FRANGES

Réf. G32472

Réf. G5014

Réf. F333531 : RECHARGE

Réf. F33353 : FLEXI COMPLET

Unité

Unité

Unité

Unité

Unité

Unité

Unité

Unité

Unité

Unité

Unité

Unité

Unité

Unité

Unité

Réf. G5015313 : 100CM

Réf. G50153130 : 80CM 

Réf. G50153120 : 60CM

Réf. G5015311 : 40CM

Réf. G3247 : 30CM À DOUILLE

Réf. G32401

Réf. G32562

Réf. G32471 : 60CM

Réf. G50153119 : 40CM

Réf. G50153121 : 60CM

Réf. G50153131 : 80CM

Réf. G50153132 : 100CM

Réf. G50*

Réf. G3248

Réf. G32521

BALAYAGE EXTÉRIEUR

LES MANCHES

DÉPOUSSIÉRAGE

PLUMEAU  
ANTISTATIQUE
Plumeau constitué de deux parties :
- manche télescopique : 42cm en ver-
sion courte, 73cm en version longue.
- plumeau et son embase conique en 
plastique : 34cm.
- bague de serrage en plastique.

FLEXI
Pour capter la poussière dans les 
endroits inaccessibles comme les 
intérieurs de radiateurs, les dessus 
d’armoires… Remplace les plumeaux 
avec efficacité. Sa mémoire de formes 
permet les meilleures performances.  

AUTRES DIMENSIONS : NOUS CONSULTER
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matériel sols / SYSTÈME DE BALAYAGE

. A100235.

. A100235. . A100235.

. A100235.

. A100235.
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z

RACLETTE SOL MÉTAL RENFORCÉ
Très bonne finition produit. Excellent rapport qualité/prix
Résistance à l’usure (manche : G32401).

MONTURE SUPPORT 
VELCRO 40CM
Balai trapèze en matière aluminium 
douille universelle plastique.
Dessous, deux bandes velcro qui 
coulissent par des glissières pour un 
changement aisé.

BALAI RÉSER-
VOIR VELCRO 
CARABAO
Doté d’un petit réservoir 
amovible pour faciliter 
le remplissage. L’écou-
lement est maîtrisé par 
pression sur le bouton. 
Sa faible utilisation 
de liquide permet un 
séchage rapide des sols 
et une économie de 
produit.

FAUBERT

MANCHE BOIS A VIS
Haute qualité de fabrication : article 
très résistant. 
Essence du bois : sapin.

RACLETTE INDUSTRIELLE
Goulotte anti-torsion pour la rigidité de la raclette (manche 
: G32402)  

FRANGES VELCROS

MERY

MANCHE BOIS 
Haute qualité de fabrication : article 
très résistant. 
Essence du bois : sapin.

ESPAGNOL

MANCHE ALUMINIUM 
PERCÉ DIAM.23,5MM
Haute qualité de fabrication.

Finition soignée avec soudure latérale.

Forte épaisseur d’aluminium : solidité 
accrue.

Unité Réf. G32252 : MANCHE ALUMINIUM

Unité Unité

Unité

Unité Unité

Unité

Unité

Unité Unité

Unité

Unité

Unité

Unité

Unité

Unité

Unité

Réf. G32060 : 45CM Réf. G320611 : 55CM

Réf. G50161 :  
FRANGE MICROFIBRE VELCRO 40CM

Réf. G3201 : 35CM Réf. G320601 : 45CM

Réf. G5016100  :   
FRANGE COTON VELCRO 40CM

Réf. G501527 : PINCE FAUBERT   

Réf. G5016211 : FRANGE FAUBERT 
400 GR - AVEC BANDE   

Réf. G501641 : FRANGE COTON 
250 GR VIS FRANÇAISE  

Réf. G32061 : 60CM  

Réf. G5015211

Réf. G501514

Réf. G320621 : 75CM 

Réf. G5016103 :  
FRANGE ULTIMA VELCRO 40CM

Réf. G50141 : MANCHE MERY 

Réf. G50164 : FRANGE TYPE MERY 

RACLETTES

SYSTÈME VELCRO

SYSTÈME FAUBERT / MERY / ESPAGNOL

LES MANCHES

Unité Unité UnitéRéf. G32401 Réf. G32402 Réf. G5014

Existe en microfibre
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matériel sols / SYSTÈME DE LAVAGE POCHES -  
                              LANGUETTES / OEILLETS

. A100235.

. A100235.

. A100235.

 
z

 
z

BALAI DE LAVAGE À POCHES
Pliage à 100 degrés environ des deux parties de la semelle 
autour de l’axe central. Les deux extrémités de la se-
melle sont en biseau et arrondies : la semelle se loge très 
facilement dans les deux poches de la frange (manche : 
G5014).

FRANGE MICROFIBRE 
BLEUE 40 CM
Elle empêche l’effet « ventouse » de 
la frange sur le sol en assurant une 
très bonne glisse. Efficacité du net-
toyage par la caractéristique même 
de la microfibre.

FRANGE MICROFIBRE 
ULTIMA POCHES 40CM
Efficacité accrue du nettoyage 
par la caractéristique même de la 
microfibre fabriquée à partir de trois 
qualités différentes de fils.
Séchage très rapide des sols.

FRANGE MICROFIBRE 
BLEUE 50 CM
Elle empêche l’effet « ventouse » de la 
frange sur le sol en assurant une très 
bonne glisse. Efficacité du nettoyage 
par la caractéristique même de la 
microfibre.

FRANGE MICROFIBRE 
ULTIMA POCHES /  
LANGUETTES 40CM
Efficacité accrue du nettoyage 
par la caractéristique même de la 
microfibre fabriquée à partir de trois 
qualités différentes de fils.
Séchage très rapide des sols.

SUPPORT BALAI  
LAVAGE À PLAT  
MAGNÉTIQUE 40CM
Pliage complet des deux parties de la semelle autour de l’axe 
central : la frange peut être essorée dans une presse (manche : 
G5014).

FRANGE MICROFIBRE 
MICROGLISSE 40CM
La microfibre a une très grande efficaci-
té de nettoyage et d’essuyage. Pouvoir 
d’apport et de ramassage d’eau très 
important. 

FRANGE MICROFIBRE 
ULTIMA POCHES/LAN-
GUETTES/OEILLETS 40CM
Efficacité accrue du nettoyage par la 
caractéristique même de la microfibre 
fabriquée à partir de trois qualités 
différentes de fils.
Séchage très rapide des sols.

Unité

Unité

Unité

Unité

Unité

Unité

Unité

Unité

Unité

Réf. G501511 - 40CM

Réf. G501602

Réf. G5016104

Réf. G501513 - 50CM

Réf. G5016*

Réf. G5016003

Réf. G501500

Réf. G50160

Réf. G5016002

LES ARMATURES

FRANGE COTON

FRANGE MICROFIBRE

FRANGE ULTIMA

. A100235.  
zFRANGE COTON 

40CM BLANCHE
Les grandes bouclettes per-
mettent de ramasser plus de 
salissure elle est composée de 
coton pour l’absorption et de 
polyester. Pour la résistance à 
l’usure et au rétrécissement lors 
des lavages en eau chaude.                     

FRANGE COTON 50CM 
POCHES BLANCHE
Les grandes bouclettes permettent 
de ramasser plus de salissure. Elle est 
composée de coton pour l’absorption 
et de polyester. Pour la résistance à 
l’usure et au rétrécissement lors des 
lavages en eau chaude.

Unité UnitéRéf. G50163 Réf. G5016*
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PORTE PAD  
FROTTEUR À MAIN
Le support main s’utilise avec tous 
les pads.

BALAI PORTE PAD 
DOUILLE ARTICULÉE
Polypropylène : assurance d’avoir un 
produit de grande qualité avec une 
grande résistance à l’usure. 
Douille universelle : utilisation avec 
tout type de balai de diamètre 23,5cm. 
Dimension : 25x11,5cm (manche : G5014)

COULEURS :

Blanc		  Super Lustrage 

Beige		  Polissage et lustrage 

Rouge 		  Lavage Méthode Spray 

Bleu		  Récurage léger

Vert		  Gros Travaux de récurage

Marron		  Décapage rapide

Noir		  Gros travaux de décapage

DIMENSIONS :

100 - 120 - 125 - 152 - 165 - 170 - 180  203 - 220 - 

225 - 230 - 254 - 280 - 305 - 330 - 356 - 381 - 

406 - 432 - 457 - 483 - 457 - 483 - 508 - 533 - 

559 - 584 - 610 - 685 - 711 MM

CONDITIONNEMENT :

Colis de 5 disques

GAMME JANEX 
GAMME DIAMANT
GAMME CRISTA +
GAMME HYBRID ( spécial Grandes Surfaces )
GAMME BI-FACE, FLEXIS, PAD, PATINS

TAMPON NOIR  
ÉPAIS DOODLEBUG
Fabrication « open-weave » des fibres : 
utilisation efficace, facilité de nettoyage.

Unité Unité UnitéRéf. G5015280 Réf. G501528 Réf. G5015281

LES PADS

LES DISQUES

GAMME JANEX / BM LINE

AUTRES DISQUES SUR DEMANDE
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LES SEAUX

LES CHARIOTS
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SEAU MENAGE  
10-12 L
Haute qualité de fabrication. le 
plastique est semi rigide : la rigi-
dité évite les déformations, la
souplesse permet d’encaisser les 
chocs.     

SEAU MAX  
20 L + PRESSE 
LAVAGE À 
PLAT
Un seau de 20 litres 
monté sur 4 roues 
multi-directionnelles. 
Anse métallique. 
Inscription de sécurité 
sur la face extérieure 
du seau.  

CHARIOT  
NUMATIC  
MIDMOP MMT1616
Le chariot de lavage 
MMT1616 ReFlo ou MID-
MOP est un double seau 
(2x16L) dont la presse a été 
installée en son centre pour 
lui conférer une stabilité et 
un accès aux deux seaux 
optimisés.

CHARIOT  
NUMATIC  
ECOMATIC 3
Tout équipé, le chariot 
ECO-Matic 3 est livré avec 
deux kits de lavage inclus :
Kit accessoires SRK21 inclus : 
4 seaux 4 couleurs 5L,  
4 galets de protection,  
4 accroche-balais amovibles 
et 2 support-balais amo-
vibles.
Kit accessoires SRK16 inclus : 
presse universelle, 1 seau 17L 
anse rouge, 1 seau 17L anse 
bleue.

SEAU OVALE +  
ESSOREUR
Haute qualité de fabrication. le plas-
tique renforcé est semi rigide : cette 
semi-rigidité évite les déformations 
quand on appuie sur l’essoreur, et 
permet d’encaisser les chocs.

Unité

Unité

Unité Unité

Unité

Unité Unité

Réf. G3257

Réf. G50310025

Réf. G5031004 Réf. G5031006

Réf. G5016401

Réf. G50* Réf. G50*

AUTRES
CHARIOTS

SUR 
DEMANDE

. A100235.  
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PRESSE LAVAGE À PLAT
Poignée aluminium amovible embout
plastique. Téton plastique de sécuri-
té. Les parties de face, du fond sont 
ajourées pour le bon écoulement de
l’eau.

PRESSE LAVAGE À  
MÂCHOIRES
La presse à mâchoires pour frange
espagnole :
- robustesse et belle finition
- la presse s’emboîte soit sur le
rebord du seau, soit sur le support en 
aluminium du kit de façon très aisée.

PRESSE LAVAGE  
À ROULEAU
Rouleau réglable : peut être facilement 
adapté aux différents besoins d’esso-
rage. L’emplacement central permet 
un essorage standard, la position «-» 
un essorage léger et la position «+» un 
essorage énergique.

Unité Unité UnitéRéf. G50301 Réf. G5016003 Réf. G50302

LES PRESSES

HB1812  
REFLO
Ce chariot est un 
double ou simple 
seau avec presse 
universelle. Son seau 
de 30L propose une 
cloison amovible 
en “arc de cercle” 
réversible qui permet 
d’adapter le seau à 
ses besoins.

EASY PRESS 2.0
Ce système de lavage 
à plat est un best de la 
gamme Lamatex, il est idéal 
pour les petites surfaces. 
Le seau Bi-Bac à poignée 
transversale permet d’isoler 
l’eau sale et l’eau propre.

Son manche ergonomique 
est réglable en hauteur de 
79 cm à 1.40 m avec pas de 
vis français et double trous.
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ASPIRATEUR HITACHI 
4,5 L SANS SAC
Fabrication de haute qualité : les 
moteurs Hitachi sont réputés pour 
leur grande fiabilité et leur résistance 
dans le temps. Idéal pour aspirer les 
petites surfaces (bureaux…). Encom-
brement minime : rangement très 
facile. Récupération de la poussière 
dans la cuve : sans sac.

ASPIRATEUR POUSSIÈRE 
NUMATIC NUPRO 180
L’aspirateur poussières prp180
NUPRO REFLO bénéficie d’une techno-
logie, qui intègre aux processus de fabri-
cation du plastique recyclé de la plus 
haute qualité, garantissant à nos clients 
la meilleure fiabilité et durabilité. 

ASPIRATEUR  
INDUSTRIEL NT750
L’aspirateur industriel NT750 est 
équipé d’un moteur By-Pass puissant 
à turbine 2 étages. Cet aspirateur 
possède une cuve (35L) en acier 
Epoxy sur châssis renforcé. Garantie 
3 ans. Chariot intégré.

ASPIRATEUR HITACHI 
CV 400 P AVEC SAC
Fabrication de haute qualité : les 
moteurs hitachi sont réputés pour leur 
grande fiabilité et leur résistance dans 
le temps.

SAC ASPI. 9 L NUMATIC 
HEPAFLO (NUPRO)
Sac aspirateur Numatic pour  les réfé-
rences Numatic Henry, Numatic Hetty, 
Numatic Nupro, Numatic RSV Dorsal.
Adaptable sur tous les aspirateurs Nu-
matic poussière en cuve contenance 
9 litres.

NUMATIC DORSAL RSB-
150NX HEPA
Avec un triple niveau de filtration 
(cartouche filtrante Hepa H13, filtre pri-
maire TriTex et sac HepaFlo), l’aspira-
teur batterie Lithium RSB150NX HEPA 
assure une filtration de très haute ef-
ficacité, même sur les particules fines 
(≥99,95% des particules de 0,3µ).

NUMATIC WBV370NX
Idéal pour les zones à fort trafic. 
Nettoyage 24 heures sur 24. Recharge 
rapide en 1 heure. Gamme sans fil 
NX300 Pro. Autonomie de 40 minutes.

SAC ASPIRATEUR  
HITACHI
Le sac papier standard hitachi est un 
sac fabriqué avec deux couches de pa-
pier. Bonne résistance à l’effort. C7sac 
aspirateur hitachi.

NUMATIC  
QUICK
Aspirateur professionnel 
sans fil : 
• Élimination de la saleté.         
• Plus grande capacité.                                
• Autonomie 2h.

Unité

Unité

Unité

Unité Sachet de 10Réf. G

Réf. G5071

Réf. G50*

Réf. G507105

Unité Réf. G*

Unité Réf. G* Unité Réf. G*

Réf. G507106

Sachet de 10 Réf. G507101

. A100235. . A100235.

NUMATIC NU 3
La balayeuse manuelle NU3 est des-
tinée aux surfaces jusqu’à 1000m2, 
aussi bien en intérieur qu’en extérieur. 
Elle bénéficie du système breveté 
de brosses rouleaux tandem (TRS) 
et de 2 brosses latérales, offrant 
une surface de travail allant jusqu’à 
800mm. Elle est facile à pousser, pra-
tique d’entretien (entraînement par 
courroie ne nécessitant que peu de 
maintenance), et est compacte pour 
un stockage aisé.

NUMATIC NU 9
La balayeuse aspirante NU9 est 
alimentée par une batterie Gel 12 V. 
Elle est destinée aux surfaces jusqu’à 
3500m2, aussi bien en intérieur qu’en 
extérieur, pour collecter poussières 
et déchets secs dans de nombreux 
lieux : bâtiments, entrepôts, parkings, 
ou encore espaces commerciaux. 
Robuste, elle accompagne l’opérateur 
grâce à sa traction, offrant un grand 
confort d’utilisation, pour travailler sur 
de grandes surfaces.

Unité UnitéRéf. G* Réf. G*

LES BALAYEUSES
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LES MONOBROSSES

LES AUTOLAVEUSES

DUPLEX

. A100235.  
zNUMATIC HFM1515G

La monobrosse basse vitesse 
HFM1515G est équipée d’un 
moteur puissant de 1500W 
haute performance. En effet, 
les monobrosses Numatic HFM 
possèdent le système Hurricane 
: ventilation renforcée pour les 
travaux difficiles.

NUMATIC NRS450
La monobrosse haute vitesse NRS450 
est équipée d’un moteur puissant de 
1500W haute performance. De plus, 
cette monobrosse possède le système 
ATC régulateur de couple (puissance 
reste constante sur toutes les sur-
faces).

Unité UnitéRéf. G* Réf. G*
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NUMATIC NX 244
80 minutes d’autonomie.  
Charge rapide d’une heure.
Gamme sans fil pro NX300. 
Légèreté et maniabilité.

NUMATIC TTB 1840
60 minutes d’autonomie.
Batterie lithium haute performance 
NX300. La brosse Ten-Tec dure 10 
fois plus longtemps.

NUMATIC TBL6055
Le TBL6055 est une autolaveuse à 
batterie qui répond au besoin d’une 
capacité accrue tout en conservant 
un design compact. Le moteur d’aspi-
ration TwinFlo et le moteur de brosse 
de qualité commerciale offrent des 
performances de nettoyage inégalées, 
même dans les environnements les plus 
exigeants.

Petite autolaveuse à rouleaux.
Lave et sèche les sols. 
Compatible avec tous les 
sols, parquets et moquettes.
Faible consommation d’eau.
Maniabilité bidirectionnel.

Unité Unité UnitéRéf. G* Réf. G* Réf. G*
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PANNEAU «ATTENTION 
SOLS GLISSANTS»
Le panneau « sol glissant » est com-
posé de deux parties identiques : 
sérigraphie impression noire de  
« attention » et « sol glissant » ainsi 
qu’un pictogramme réglementaire.

PINCE RAMASSE  
DÉCHETS
La pince à déchets est composé de :
- Une poignée en plastique :
celle-ci est munie d’un crochet de 
suspension pratique pour le range-
ment sur support mural.
Sous la poignée se trouve une ar-
ticulation qui actionne la pince par 
simple pression manuelle.
- Un manche aluminium de section 
2 cm.

PLUSIEURS COLORIS          
                                                                                  
DIMENSIONS : 
40X60CM
60X90CM
90X150CM                 

SUPPORT BALAI MURAL 
3 ATTACHES
Le diamètre minimum du manche à 
suspendre est de 9 mm, le maximum 
est de 35 mm. Le manche est tenu 
par deux parties en caoutchouc : 
taquets coinceurs coulissants sur le 
rail.

VENTOUSE DÉBOUCHE 
ÉVIER
Ventouse en caoutchouc avec son 
manche en bois.

Tapis Antipoussières, Aiguilletés,  
Anti-Dérapants, Brosses, 
Personnalisés, Profilés Aluminium, 
Naturels

SUPPORT BALAI MURAL 
5 ATTACHES
Le diamètre minimum du manche à 
suspendre est de 9 mm, le maximum 
est de 35 mm. Le manche est tenu par 
deux parties en caoutchouc : 
taquets coinceurs coulissants sur le 
rail.

GOUPILLON RADIATEUR

Goupillon en plastique de 45cm  de 
longueur.

Unité

Unité

Unité

Unité

Unité

Unité

Unité

Réf. G503200

Réf. G32635

Réf. G33*

Réf. G32640

Réf. G3251

Réf. G3264

Réf. G3252

matériel sols / LES ACCESSOIRES
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BROSSE GRILL 
Inox 4 rangs à manche.

COUTEAU DE PEINTRE

ESCABEAU  
3 MARCHES  
ANTIDERA-
PANTES
Repliable
Charge : 150Kg
Hauteur de travail : 2m83

Unité Unité UnitéRéf. G3253 Réf. G* Réf. G326343

LES TAPIS DE SOL

AUTRES DIMENSIONS SUR DEMANDE

P
E
RSONNALISATIO

N
 

possible
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LES RACLETTES

LES MOUILLEURS

ACCESSOIRES VITRERIE
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POIGNEE INOX RA-
CLETTE VITRES PULEX
Poignée :
• Grip caoutchouc pour une bonne 
tenue en main
• Poignée creuse pour faciliter 
l’écoulement de l’eau
• L’intérieur de la poignée de forme 
conique permet d’emmancher un 
manche ou perche télescopique.

BARETTE + JOINT
Composé d’une barrette en inox ainsi 
que son joint en caoutchouc.

CAOUTCHOUC DE  
RECHANGE VITRES 
105 CM
Le joint de caoutchouc est composé 
d’une partie ronde qui permet de 
glisser le joint dans la barrette et 
d’une partie rectangulaire pour le 
nettoyage de la vitre.

Unité Unité

Unité

Unité

UnitéRéf. G32605 Réf. G326041 : 45CM

Réf. G32604 : 35CM

Réf. G326042 : 25CM

Réf. G501500
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SUPPORT MOUILLEUR
Solidité et rigidité du support : poignée renforcée et barette 
rigidifiée.

SEAU LAVEUR 
DE VITRES 22 L
Seau pour lavage des 
vitres (sans roues).

GRATTOIR  
SOLS/VITRES  
À POIGNÉE SCRAP
Grattoir constitué de deux par-
ties : manche en plastique et 
tête en métal.
Bonne prise en main du grat-
toir grâce à un grip ergono-
mique.

RECHARGE MOUILLEUR
Finition sur tout le pourtour par un biais en sangle polyes-
ter : cela assure un maintien de l’article. la housse se ferme 
par un velcro intérieur.

PERCHE TELESCOPIQUE
L’utilisation de la patte de serrage est très aisée. 
Ergonomie de la partie plastique pour la prise en 
main. Bonne qualité de serrage par 3 griffes en 
plastique. Pas de vis riveté sur le manche inté-
rieur. Butée quand on coulisse.

GRATTOIR DE POCHE 
MÉTAL
Structure en métal : rigidité accrue.

Forme ergonomique pour une 
bonne prise en main.

Mise en place de la lame de re-
change aisée.

Lame rétractable pour plus de 
sécurité.   

Unité Unité

Unité

Unité

Unité

Unité

Unité

Unité

Unité

Unité

Unité

Unité

UnitéRéf. G3261 : 35CM Réf. G326201 : 45CM

Réf. G5031251 : 45CM

Réf. G32634100 : GRATTOIR

Réf. G3263410 : RECHARGE DE 10 LAMES

Réf. G3262 : 35CM

Réf. G3263 : 2X1M50

Réf. G3263411 : GRATTOIR  

Réf. G32630 : 2X2M

Réf. GG32634110 : RECHARGE DE 10 LAMES

Réf. G326310 : 3X2M

Réf. G326311 : 3X3M

Réf. G32621 : 45CM
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EXCELERATOR 2.0+ 
Système unique permettant le mouvement pivo-
tant et le travail en godille à la perche.
Son articulation est idéale pour atteindre tous les 
recoins.
Poignée bi-composant ergonomique 
antidérapante et légère.
Idéale pour un travail à la main ou à la perche.
Compatible avec toutes nos barrettes et tout 
particulièrement avec la barrette Liquidator 3.0.
Possibilité de régler la dureté du mouvement 
pivotant.
Angle adaptable : -20°C, -5°C, +10°C, +25°C, 
+40°C.

COMBINATOR 2.0 + LIQUIDATOR 3.0
La version mono passage est idéale pour un nettoyage 
fréquent améliorant fortement le rendement.
La version mouilleur + raclette permet deux actions 
avec la même perche.
Le Combinator 2.0 associé au Liquidator 3.0 est ultra 
léger et confortable pour une utilisation en hauteur.

Unité

Unité

Unité

Unité

Réf. 25460

Réf. 22810 - 25CM

Réf. 22811 - 35CM

Réf. 22812 - 45CM
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les
sanitaires

BACTERIL AS
 NETTOYANT ASSAINISSANT À 

GRAND POUVOIR DÉSINCRUSTANT

CAPXEL CT BANOS
 NETTOYAGE DES SURFACES.  

DÉSINFECTANT ANTICALCAIRE.



GEL WC

les sanitaires / GEL ET NETTOYANTS

. A100235.  
zNOV GEL  

DÉTARTRANT 
NOV’ DÉTARTRANT WC 
GEL est un gel actif destiné 
au nettoyage, détartrage 
et désodorisation des : 
Cuvettes, Urinoirs,

Pourtours des robinette-
ries. NOV’ DÉTARTRANT 
WC GEL laisse une 
agréable odeur de fraî-
cheur et ravive la brillance.

NOVO GELYBACT
NOVO GELY’BACT DESINF. 
est destiné uniquement 
à l’entretien des cuvettes 
des toilettes. Il adhère aux 
parois, agit sous les rebords 
difficiles d’accès, est actif 
même sous l’eau, restitue 
l’éclat d’origine à l’émail, 
odorise agréablement, est 
sans danger pour les fosses 
septiques dans les condi-
tions normales d’utilisation. 

SCAL
Nettoyant à grand pouvoir 
détartrant et désodorisant 
conçu pour le nettoyage 
des toilettes. Indiqué pour 
l’élimination des incrus-
tations dans les toilettes 
grâce à son pouvoir 
fixateur.

Bouteille de 1L Bouteille de 750mL Bouteille de 750mLRéf. D20201 Réf. D2020 Réf. D2020

. A100235. . A100235.

. A100235.

. A100235.

IDOS ACIDOBACT NG
IDOS ACIDOBACT nettoie, détartre et 
désinfecte les surfaces lavables telles 
que :
- les éléments des sanitaires 
- les sols carrelés,
- les faïences murales. 

BEST
Indiqué pour la désinfection de salles 
de bains, robinetteries, sols et revête-
ments en général. Son utilisation pré-
vient l’accumulation de calcaire et la 
formation d’incrustations. Ce produit 
ne modifie pas les surfaces chromées 
et fournit un aspect plus brillant.

BANOS
Produit indiqué pour son 
utilisation par des systèmes 
de dilution de concentrés. 
Le produit résultant est 
recommandé pour le nettoyage de 
toutes les surfaces, carrelages, salles 
de bains, les surfaces synthétiques 
(mélamine, PVC, etc.) désinfectant 
anticalcaire.

BANOS
Produit indiqué pour son 
utilisation par des systèmes 
de dilution de concentrés. 
Le produit résultant est 
recommandé pour le nettoyage de 
toutes les surfaces, carrelages, salles 
de bains, les surfaces synthétiques 
(mélamine, PVC, etc.) désinfectant 
anticalcaire.

Pulvérisateur 750ml Pulvérisateur 750ml

Boite de 12 recharges

Bidon de 2L

Bidon de 5L Bidon de 5L

Réf. D212851 Réf. D2128510

Réf. D2128522

Réf. D2128521

Réf. D21283402 Réf. D2128513

NETTOYANTS
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RÉNOVATEURS WC

URINOIRS
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PASTILLES  
DÉTARTRANTES WC  
Nettoie, anti-calcaire, dissout les 
dépôts de tarte, désodorise.

PASTILLES URINOIRS
Les cubes urinoirs nettoient et dé-
sodorisent les urinoirs :
- La formule utilisée prévient la for-
mation du tartre.
- Les cubes se dissolvent dans l’eau 
et ne bouchent donc pas les canali-
sations.

NOVO WC MOUSSE
NOVO WC MOUSS’ détartre, nettoie 
et désinfecte les cuvettes de WC.
La mousse super active de NOVO 
WC MOUSS’ agit rapidement sur le 
calcaire, le tartre, la rouille et d’autres 
dépôts.

GRILLE SOUPLE POUR 
URINOIRS
L’écran urinoir évite de boucher la 
tuyauterie des urinoirs (il retient tout 
type de déchets tels que le mégot 
de cigarette, le chewing-gum…) il 
s’adapte à toutes les dimensions 
d’urinoirs.

BACTERIL AS
Puissant nettoyant assainissant 
à grand pouvoir désincrustant et 
désodorisant de cuvettes et urinoirs. 
Élimine tous les types de saleté, de 
tartre, d’oxydes et de sels métalliques. 
Ne pas appliquer directement sur les 
robinets et les surfaces chromées.

GRILLE URINOIR ANTI 
ÉCLABOUSSURE  
RÉMANENTE
NOVO V-SCREEN est conditionné dans 
un sachet individuel avec un gant, pour 
une manipulation hygiénique.
Ouvrir le sachet, sortir le gant et le 
mettre à la main qui sera utilisée pour la 
manipulation de NOVO V-SCREEN.

Seau de 100 pastilles

Boite de 36 pastilles

Bidon de 5L

Unité

Bouteille de 1L

Unité

Réf. D20203

Réf. D2024

Réf. D202070

Réf. D20241

Réf. D21291

Réf. D2129310

. A100235. . A100235.

SANICAL
Nettoyant anti-calcaire sous forme 
de gel, indiqué pour l’élimination des 
résidus de chaux et de savon sur les 
robinets, les carreaux, les sanitaires, 
les moustiquaires, en restituant ainsi 
leur brillance d’origine. Grâce à sa 
formule, il prévient l’apparition d’in-
crustations.

NOVO RENOV CID
NOVO RENO’CID est un rénovant 
acide concentré destiné à la re-
mise en état des surfaces sanitaires 
(urinoirs, cuvettes de WC, lavabos, 
douches, baignoires, sols carrelés).
Élimine les traces de savon et de 
rouille.

Bouteille de 1L Bidon de 5LRéf. D21283471 Réf. D*
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les sanitaires / PRODUITS DIVERS ET ACCESSOIRES

PRODUITS DIVERS

. A100235.

. A100235.

 
z

 
z

DÉBOUCHEUR ALCALIN
NOVO DEBOUCH’ALCALIN est desti-
né au débouchage des WC, lavabos, 
baignoires, douches, éviers, etc.

POWER+ BLANC
Sèche-mains optique haute performance.
Fabriqué en ABS, haute qualité et performance.
Compact, dimensions réduites
Séchage en 10” environ. *Filtre HEPA

DÉBOUCHEUR  
FULGUREX
NOVO FULGUREX détruit et liqué-
fie immédiatement les dépôts ou 
agglomérats d’origine organique ou 
minérale obstruant les canalisations 
(calcaire, cheveux, chiffons,
mégots de cigarettes, papier d’es-
suyage, papier hygiénique, résidus 
graisseux). 

JET SMART  
HAUTE PERFORMANCE
Bac de recueil de l’eau de 0,5 L de capacité.
Hautes prestations avec sortie d’air chaud à 540 
Km/h.
Séchage des mains en approx. 10 secondes.
Filtre HEPA Antibactérien.

NOVO CHLOR GEL 
EUCALYPTUS
NOVO CHLOR’GEL EUCALYPTUS 
nettoie et dégraisse en laissant une 
agréable odeur d’eucalyptus. Il adhère 
aux parois grâce à son aspect gélifié.
Il est recommandé pour l’entretien 
manuel des surfaces lavables.

Bouteille de 1L

Unité

Bouteille de 1L

Unité

Bouteille de 1L

Réf. D2016

Réf. D*

Réf. D20160

Réf. D*

Réf. D2020100

. A100235.

. A100235.

. A100235.

. A100235.

DEOBLOC WC CHASSE 
EAU BLEUE
Lot de 2 blocs chasse d’eau couleur 
bleue.
Ils colorent l’eau des w.c. en bleu. Ils 
ont une action de nettoyage et d’anti-
tartre. Ils désodorisent.

VENTOUSE DÉBOUCHE 
ÉVIER
Débouche wc et évier. 
Composition : Caoutchouc.

BLOC DÉSODORISANT 
CUVETTE WC
Le bloc cuvette W.C. collectivité est 
destiné à :
- Désodoriser les toilettes.
- Nettoyer la cuvette des W.C.
- Ralentir la formation du tartre.

ENSEMBLE WC
L’ensemble brosse W.C. est composé 
d’un socle en plastique de couleur 
blanche permettant de fixer la brosse 
par emboîtement.

Pack de 2

Unité

Unité

Unité

Réf. D202021

Réf. G3251

Réf. D202022

Réf. G32550

ACCESSOIRES

LES SÈCHES - MAINS

 

AUTRES
SÈCHES
MAINS

SUR 
DEMANDE

46• catalogue hygiène 2026



traitement
des odeurs

DIFFUSEUR PARFUM
 FONCTIONNE AVEC  

DES RECHARGES

AMBIENT
 CONTRÔLE ET DESTRUCTION

DES MAUVAISES ODEURS



traitement des odeurs

PRODUITS SURODORANTS

LES DÉSINFECTANTS

LES DÉSTRUCTEURS D’ODEURS

. A100235.  
z

SENSUAL SPRAY
Sensual spray permet d’odoriser les 
locaux durant plusieurs heures :
halls d’entrées, couloirs, salles de 
réunions, bureaux, vestiaires, inté-
rieurs de véhicules, salle d’attente, 
chambres.    
PARFUMS : Agrumes, FreshGarden, 
Coton, Jasmin.

BOMBE  
DÉSODORISANTE
Parfume agréablement en laissant 
une sensation de fraîcheur.
Diffusion fine sans retombées.

DIFFUSEUR DE PARFUM

Pulvérisateur de 500ml

Aérosol  
de 750ml

Diffuseur de Parfum 

Lot de 
4 recharges 

Réf. D21308

Réf. D2040 : CITRON Réf. D204822 : ALOÉ VERA

Réf. D20411 : FRAICHEUR Réf. D2048220 : FLEUR BLANCHE

Réf. D204111 : THÉ VERT Réf. D20502 : PACO RABAN

Réf. D204112 : FRUITS ROUGES Réf. D20501 : ANTI-TABAC

Réf. D204824

. A100235.

. A100235.

. A100235.

. A100235.

AÉROSOL MENTHE  
DÉSINFECTANT
Aérosol desinfectant virucide 
EN14476.
Parfum menthe.

AMBIENT
Le produit résultant est 
indiqué pour le contrôle et 
la destruction des mauvaises 
odeurs. C’est un produit à 
haute performance avec lequel vous 
obtiendrez un parfum agréable dans 
toute la zone d’application avec une 
faible consommation de produit.

AIR FRESH
Fonctionne par évaporation en 
diffusant dans l’air ses agents actifs 
naturels. ceux-ci entrent en contact 
avec les molécules malodorantes en 
suspension dans l’air et les neutra-
lisent radicalement.

AÉROSOL DÉSINFEC-
TANT ONE SHOT
Désinfectant one-shot bactéricide 
virucide fongicide. L’elfe permet la 
désinfection de l’atmosphère et des 
surfaces par la diffusion continue de 
principes actifs aux remarquables 
propriétés bactéricides, virucides et 
fongicides.

Aérosol de 750ml

Bidon de 2L

Boite de 250gr

Boite de 12 recharges

Colis de 12 x 150 mlRéf. D2043

Réf. D213143

Réf. D2050

Réf. D213141

Réf. D20431
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les
insecticides

FLANT 12
 INSECTICIDE  

DE BASSE TOXICITÉ

BIO JAG 2.0
 ÉLIMINE TOUS TYPES D’INSECTES 

ET PARASITES



les insecticides 

. A100235.

. A100235.

. A100235.

 
z

 
z

 
z

INSECTICIDE VOLANTS
- Action immédiate et curative.
- L’insecticide elfe détruit immédiatement et radicalement : 
mouches, moucherons, moustiques, guêpes, mites (pour les 
nids de guêpes, utiliser de préférence l’insecticide guêpes 
frelons elfe).

BIO JAG 2.0
Le biojag 2.0 est un attractant élaboré pour apporter une 
rapidité d’action tout en éliminant radicalement tous types 
d’insectes et parasites tels que les mouches, cafards, mites, 
pucerons, araignées, poux...

FLANT 22 R
Insecticide de basse toxicité, formulé pour l’élimination de 
tout type d’insecte rampant (araignées, cafards, etc.). Il 
possède une action résiduelle, ce qui apporte des périodes 
plus longues de contrôle d’insectes rampants.

INSECTICIDE RAMPANTS
- Action immédiate et persistante.

- Élimine tous les insectes rampants : cafards, araignées, 
fourmis, puces, punaises, etc...

- La combinaison des différentes substances actives insec-
ticides permet une utilisation sous 2 formes.

FLANT 12
Insecticide de basse toxicité, indiqué contre mouches, 
moustiques, mites, etc.

FLYTS
Insecticide de basse toxicité indiqué contre les mouches, 
les moustiques et autres insectes. Specialement indiqué 
pour une application à travers des systèmes automatiques 
de distribution.

Aérosol de 750ml

Pulvérisateur de 500ml

Bidon de 5L

Aérosol de 750ml

Bidon de 5L

Sachet de 4 x 335CC

Réf. D2060

Réf. D20613

Réf. D*

Réf. D2061

Réf. D*

Réf. D*
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hygiène 
des mains

EPISODERM
 LAVAGE ET DÉSINFECTION  

DES MAINS UNIQUEMENT

SAVON MAINS  
CRÈME CARTOUCHE 

BACTÉRICIDE



hygiène des mains / SAVONS ET BACTÉRICIDES

SAVONS DOUX

BACTÉRICIDE

. A100235.

. A100235.

. A100235.

 
z

 
z

 
z

DERMA CRÈME
Hynova derma crème est desti-
né au lavage des mains unique-
ment, et est utilisable dans tous 
les distributeurs à savon.
Hynova derma crème est testé 
sous contrôle dermatologique*.  

EPISODERM NG
EPISODERM NG est une solution 
lavante destinée au lavage et à 
la désinfection bactéricide des 
mains uniquement.

SAVON MAINS  
CRÈME CARTOUCHE 
BACTÉRICIDE
Savon crème mains en car-
touche. Bactéricide.
Utilisation en milieu alimentaire.

ALOE VERA
La crème de lavage des mains aloe est 
destinée au lavage des mains unique-
ment.

EPISODERM
Idos epidoserm est une solution 
lavante destinée au lavage et à la 
désinfection bactéricide des mains 
uniquement.

SAVON MAINS 
MOUSSE CARTOUCHE  
BACTÉRICIDE
Savon en cartouche mousse.  
Bactéricide. Usage en milieu ali-
mentaire.

Bidon de 5L

Bidon de 5L

Colis de 6 x 1L

Flacon de 500 ml

Flacon de 500 ml

Colis de 6 x 1L

Réf. C1202

Réf. C1201

Réf. C12101163

Réf. C1212040

Réf. C12011

Réf. C12101162

. A100235.  
z

SAVON MAINS CRÈME 
STANDARD CARTOUCHE
Semi-rigide, fabriqué en polyéthylène. 
Compressible et recyclable.
Capacité d’un litre.
Chaque cartouche inclut une valve 
incorporée, jetable et non-réutilisable.
*Valve anticorrosion et anti-fuite.

SAVON MOUSSE JOFEL 
CARTOUCHE
Savon cartouche mousse parfumé.
Utilisation pour tous publics.

SAVON MAINS MOUSSE 
CELTEX
Une mousse douce et volumineuse 
pour un nettoyage agréable et effi-
cace.

Colis de 6 x 1L Colis de 6 x 1L Colis de 4x900MLRéf. C12101155 Réf. C12101154 Réf. C12101000
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GEL HYDROALCOOLIQUE

PRODUITS COMPLÉMENTAIRES

. A100235.

. A100235.

. A100235.

 
z

 
z

 
z

ASEPTIC
Gel hydroalcoolique indiqué pour la 
désinfection des mains sans rin-
çage, et même pour la désinfection 
pré-chirurgicale des mains.

HANDOGEL  
MAINS ET CORPS
Handogel mains & corps est un gel 
pour les mains et le corps, idéal en 
usage fréquent, avec une note parfu-
mée agrumes.
Sa formule hypoallergénique à base 
de composants d’origine végétal, 
sans solvant et enrichi en glycérine et 
en aloé véra, laisse la peau douce.

HANDOGEL MECANICIEN
Handogel mécanicien est un gel pour le nettoyage des 
mains à base de pierre ponce, parfumé à l’amande.
Grâce au pouvoir abrasif de la pierre ponce, il élimine rapi-
dement les salissures et souillures grasses et tenaces telles 
que : cambouis, colles, graisses, graphite, huiles, peintures, 
résines, rouille. 

ASEPTIC
Gel hydroalcoolique indiqué pour la 
désinfection des mains sans rin-
çage, et même pour la désinfection 
pré-chirurgicale des mains.

RINCE DOIGTS
1000 rince-doigts argent.
Parfum: Citron.

STERITECH
Pour enlever les traces de peintures, marqueurs et 
feutres sur toutes les surfaces non poreuses.

GEL HYDRO  
ALCOOLIQUE  
CARTOUCHE
Gel hydroalcoolique en cartouche de 
1000ml.

PHYSIADERM
Lingettes imprégnées d’une solution 
nettoyante sans rinçage.
Idéales pour la toilette de toutes les 
peaux, mêmes les plus sensibles

Flacon de 500ml

Bidon de 5L

Bidon de 5L

Bidon de 5L

Colis de 1000

Boîte de 80 lingettes

Colis de 6 x 1L

Flowpack de 80

Réf. C1212011

Réf. C12021

Réf. C12201

Réf. C12120106

Réf. C1217

Réf. J30*

Réf. C12120108

Réf. J30*
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CRÈME HYDRATANTE PROT ECT+
CRÈME HYDRATANTE PROT ECT+AUSAGESTRICTEMENTPROFESSIONNEL/STRICTLYFORPROFESSIONALUSEPropriétés/Properties:CRÈME HYDRATANTE PROTECT + est une crème polyvalente sans parfum ni colorants. Protège des solutions aqueuses et solvantées. Enrichie à l’aloé Vera et à la vitamine B5, elle aide à la cicatrisation, hydrate, lisse et assouplit la peau des mains, des bras et du visage. Elle assure une protection longue durée et n’altère pas le sens tactile. Crème non grasse, rapidement absorbée par la peau. LA CRÈME HYDRATANTE PROTECT+ est une crème polyvalente sans parfum ni colorant. Elle protège des solutions aqueuses et solvantées. Enrichie en aloe vera et en vitamine B5, aide à la cicatrisation, hydrate, lisse et adoucit la peau des mains, des bras et du visage. Elle Elle offre une protection durable et n'altère pas le sens du toucher. Crème non grasse, est rapidement absorbée par la peau.Ingredients:AQUA, ALCOOL CÉTÉARYLIQUE, PALMITATE D'ISOPROPYLE, GLYCÉRINE, LANOLINE, POLYSORBAT 60, STÉARATE DE SORBITAN, CAPRYLYL GLYCOL, PHÉNOXYÉTHANOL, PANTHÉNOL, CITRATE DE SODIUM, JUS DE FEUILLES D'ALOE BARBADENSIS, BENZOATE DE SODIUM. Conseilsd’utilisationetdeprudence/Adviceonutilisationand caution:Appliquer une noisette de crème dans le creux de la main, masser délicatement de l'intérieur vers l'extérieur sur la zone appliquée jusqu'à absorption. Sans rinçage.Garder hors de portée des enfants. Conserver à l'abri du gel. Ne pas avaler. En cas de contact avec les yeux, rincer abondamment puis consulter un médecin. En cas d'ingestion, consulter immédiatement un médecin et montrer l'étiquette.Appliquer une petite quantité de crème sur la paume de la main, masser doucement de l'intérieur vers l'extérieur de l'intérieur vers l'extérieur de la zone d'application jusqu'à absorption.Tenir hors de portée des enfants. Conserver à l'abri du gel. Ne pas avaler. En cas de contact en cas de contact avec les yeux, rincer abondamment puis consulter un médecin. En cas d'ingestion, consulter un médecinImmédiatement et montrer l’étiquette. LOT/BATCH
1 L e
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traitement
du linge

Qu'est-ce que Quimbox?
Quimbox est notre nouvelle proposition de Bag in box, 

qui remplace le conditionnement conventionnel par un format 
respectueux de l'environnement.

Chez Quimxel, nous nous engageons en faveur d'un système plus compact, 
minimisant l'espace utilisé, réduisant l'utilisation de plastiques 
et en contribuant au processus de recyclage après utilisation.

QUIMBOX
BAG IN BOX

OXTECH
 DÉTACHANT



traitement du ligne / LES PRODUITS

LA LESSIVE

LES DÉTACHANTS

PRODUITS COMPLÉMENTAIRES

. A100235.  
zNOV LESSIVE LIQUIDE

NOV’ lessive liquide linge est une 
lessive liquide destinée au lavage 
du linge à la main ou en machine.
NOV’ lessive liquide linge est anti 
calcaire.
NOV’ lessive liquide linge s’utilise 
avec toutes les qualités d’eau.

PASTILLES LAVE LINGE 
DÉSINFECTANTES
Pastilles lave-linge désinfectantes 
sous film pp et en seau de 125  
pastilles.

Bidon de 5L Seau de 125 pastillesRéf. E4005 Réf. E400341

. A100235.

. A100235.

. A100235. . A100235. . A100235.

 
z

 
z

NOTILIA ENVOL  
EASY MATIC
La lessive poudre envol est idéale 
pour le lavage de tous les textiles (co-
ton, linge blanc et de couleurs) et à 
toutes températures.

OX TECH DÉTACHANT
OX TECH 1 : détachant graisse cosmé-
tique.  
OX TECH 2 : détachant encre   
OX TECH 3 : détachant ciment métaux                                      
OX TECH  4 : détachant alimentaire      

NOV ASSOU-
PLISSANT
NOV’assouplissant 
parfume agréablement 
le linge, en laissant 
une odeur fraîche de 
lavande et rend le linge 
plus souple et plus 
moelleux.

EAU DÉMINÉ-
RALISÉE
Eau non alimentaire à 
usage ménager.

PASTITAB   
PASTILLES  
ANTICAL-
CAIRES LINGE
Pastilles linge anti-cal-
caire.

NOTILIA EXPERT  
DÉSINFECTANTE
La lessive poudre expert désinfec-
tante est spécialement développée 
pour le lavage de tous textiles, à 
toutes températures, pour tous types 
de machines.

HUMECT
Détergent tensioactif concentré, avec 
un grand pouvoir détachant et émul-
sif qui améliore considérablement 
la dispersion des saletés comme la 
graisse et l’huile, en améliorant les 
résultats du lavage de tous types de 
tissus.

CLEANSURF  
GRANDS CHEFS
Lessive poudre linge atomisée.
Formulée pour les professionnels de la 
restauration et des industries de trans-
formation pour une qualité de lavage 
et un résultat impeccable.

OXIDOC PLUS
Additif en poudre à dissolution rapide 
et à grand pouvoir blanchissant pour 
tout type de fibre textile. Grâce à son 
contenu en oxygène actif, il est très ef-
ficace dans l’élimination de tous types 
de taches.

Sac de 15Kg

Pulvérisateur de 750ml

Bidon de 5L Bidon de 5L Seau de 3Kg

Sac de 13,5Kg

Bidon de 5L

Sac de 15Kg

Seau de 10 Kg

Réf. E400202

Réf. E4006*

Réf. E4010 Réf. E20721 Réf.E401610

Réf. E4001250

Réf. E4006302

Réf. E400124

Réf. E40*
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traitement du ligne / DOSAGE AUTOMATIQUE

. A100235.

. A100235.

. A100235.

. A100235.

. A100235.

. A100235.

. A100235.

. A100235.

. A100235.

KLEN COMPLET
Détergent liquide complet, formulé à 
haute concentration tensioactive et 
humectante. Il contient des éléments 
enzymatiques, le rendant adéquat 
face à tous types de restes orga-
niques.      

KLEN L85
Il est utilisé avec les détergents 
humectants dans le lavage avec 
dosage automatique. Il possède une 
haute concentration en composants 
savonnants séquestrants et disper-
sants, ce qui lui confére un grand 
pouvoir émulsif.

BLANCLOR
Blanchissant chloré liquide pour le 
linge blanc et le linge en couleur résis-
tant au chlore. Il agit efficacement sur 
tous types de taches, en donnant ainsi 
un assainissement adéquat.

KLEN L65
Détergent tensioactif liquide, utilisé 
en combinaison avec des détergents 
alcalins dans les processus de lavage 
avec dosage automatique.    

OXIBLANC
Blanchissant oxygéné liquide, indi-
qué pour tous types de fibres textile. 
Grâce à son contenu élevé en oxygène 
actif, il est très efficace dans l’élimina-
tion de tous types de taches, spéciale-
ment celles de types organiques.

COTTON
Assouplissant liquide adéquat pour 
tous types de tissu. Il peut être dosé 
manuellement ou automatiquement.

HUMECT
Détergent tensioactif concentré, avec 
un grand pouvoir détachant et émulsif 
qui améliore considérablement la dis-
persion des saletés comme la graisse 
et l’huile, en améliorant les résultats 
du lavage de tous types de tissu.    

PEROX
Blanchissant liquide pour tous types 
de vêtements, excepté laine et polya-
mide (nylon). Conseillé pour le lavage, 
la désodorisation, la désinfection et le 
blanchiment dans les laveries com-
merciales, les hôpitaux, maisons de 
retraite, industrie alimentaire, etc.

AMPHOS
Désinfectant à base d’amines ter-
tiaires efficace contre les bactéries, 
les champignons, les virus encapsulés 
et les levures. conforme aux normes 
UNE-EN 13697 (bactéricide-fongicide) 
et UNE-EN 14476.

Bidon de 20L

Bidon de 20L

Bidon de 20L

Bidon de 20L

Bidon de 20L

Bidon de 20L

Bidon de 20L

Bidon de 20L

Bidon de 20L

Réf. E400623

Réf. E400531

Réf. E400643

Réf. E400530

Réf. E400533

Réf. E400101

Réf. E400532

Réf. E400642

Réf. E400633
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Qu'est-ce que Quimbox?
Quimbox est notre nouvelle proposition de Bag in box, 

qui remplace le conditionnement conventionnel par un format 
respectueux de l'environnement.

Chez Quimxel, nous nous engageons en faveur d'un système plus compact, 
minimisant l'espace utilisé, réduisant l'utilisation de plastiques 
et en contribuant au processus de recyclage après utilisation.
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la vente
à emporter

SALADIER KRAFT
PLUSIEURS CONTENANCES

SAC CABAS
PAPIER KRAFT LISSE VIERGE

BIODÉGRADABLE



la vente à emporter 

. A100235.

. A100235.

. A100235.

. A100235.

. A100235.

. A100235.

. A100235.

. A100235.

. A100235.

. A100235.

. A100235.

. A100235.

SAC CROISSANT
Sac croissant kraft brun 35 gr.   

POT A PÂTE
Pot à pâte en Kraft Brun avec double 
couche PE.

BARQUETTE KRAFT
Barquette Carton Kraft Brun.

POT KRAFT BRUN
Pot Kraft Brun 250ml 90X72X62MM.

SAC SANDWICH
Sac sandwich en papier Kraft.

BOITE PAPILLON
Boite Kraft Brun avec couche PE 
intérieur.

COUVERCLE BARQUETTE 
RECTANGLE
Couvercle Pour Barquette Rectangle 
Kraft 750ml.

POT A SOUPE
Pot à soupe 360ml.

SAC CABAS
Papier kraft lisse vierge 100% biodé-
gradable et compostable certifié FSC. 

BOITE A HAMBURGER
Boite à Hamburger Kraft Brun. 

BARQUETTE RECTANGLE
Barquette Rectangle Kraft 750ml.

POT TRANSPARENT
Pot Transparent 250 ml.

N°1 : 10 + 4 X 18 CM  
COLIS DE 1000

N°3  14X20X3,5 CM 
COLIS DE 1000

480 ML 
COLIS DE 500

112X64X37MM 
Colis de 1000

Couvercle Dôme / 
Colis de 1000

86X51X35MM 
Colis de 1000

Pot / Colis de 1000

KRAFT À FENÊTRE  
Colis de 1000

130X110X65MM - Colis de 450

N°5 17X300X3,5 CM  
COLIS DE 1000

780 ML 
COLIS DE 500

120x80x45MM
Colis de 500

Couvercle Kraft / 
Colis de 1000

KRAFT SANS FENÊTRE  
Colis de 1000

215X157X50MM - Colis de 200

Couvercle Kraft
Colis de 300

215X157X50MM - Colis de 200

Couvercle PP 
Colis de 300

26X14X31CM  
Colis de 250

15X14,5X7 CM
Colis de 600

10X10X7CM 
Colis de 600

170X125X60MM
Colis de 300

Pot / Colis de 1000 Pot / Colis de 1000

Couvercle 
Colis de 1000

Couvercle Kraft 
Colis de 500

AUTRES TAILLES SUR DEMANDE

AUTRES TAILLES SUR DEMANDE

AUTRES TAILLES SUR DEMANDE

AUTRES TAILLES SUR DEMANDE

AUTRES TAILLES SUR DEMANDE

AUTRES TAILLES SUR DEMANDE

AUTRES TAILLES SUR DEMANDE

AUTRES TAILLES SUR DEMANDE

AUTRES TAILLES SUR DEMANDE

AUTRES TAILLES SUR DEMANDE

AUTRES TAILLES SUR DEMANDE

AUTRES TAILLES SUR DEMANDE

Réf. K1320332 

Réf. K1320330 

Réf. K1320410 

Réf. K13206912 

Réf. K132082148 

Réf. K13206911 

Réf. K132082147 

Réf. K132031 

Réf. K132056 

Réf. K1320334 

Réf. K132040 

Réf. K132052 

Réf. K1320* 

Réf. K132030

Réf. K132030

Réf. K132092074

Réf. K132030

Réf. K132092075

Réf. K1320314 

Réf. K132045 

Réf. K1320450 

Réf. K132092071 

Réf. K132082143 Réf. K1320931 

Réf. K132082144 Réf. K13209322 

SACHERIE

LES BOITES

LES BARQUETTES

LES POTS

P
E
RSONNALISATIO

N
 

possible

P
E
RSONNALISATIO

N
 

possible

P
E
RSONNALISATIO

N
 

possible
P
E
RSONNALISATIO

N
 

possible

P
E
RSONNALISATIO

N
 

possible

P
E
RSONNALISATIO

N
 

possible

P
E
RSONNALISATIO

N
 

possible

P
E
RSONNALISATIO

N
 

possible

P
E
RSONNALISATIO

N
 

possible
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Réf. K132056 

Réf. K132030

Réf. K132030

la vente à emporter la vente à emporter 

. A100235.

. A100235.

. A100235.

. A100235.

SALADIER PULPE
Pulpe canne à sucre. 

BOITE A SALADE
Boite à salade Kraft avec fenêtre.

BARQUETTE PULPE
Pulpe canne à sucre. 

SALADIER KRAFT
Saladier Kraft Brun.

500ml / Colis de 500

65X65X40MM 
Colis de 300

200ml 
Barquette / Colis de 500
Couvercle / Colis de 500

500ml 
Saladier / Colis de 500
Couvercle Plastique / 
Colis de 500
Couvercle Kraft /  
Colis de 500  

750ml 
Saladier / Colis de 500
Couvercle Plastique / 
Colis de 500
Couvercle Kraft /  
Colis de 500  

1100ml 
Saladier / Colis de 300
Couvercle Plastique / 
Colis de 300
Couvercle Kraft /  
Colis de 300  

500ml 
Barquette / Colis de 500
Couvercle / Colis de 500

340ml 
Barquette / Colis de 500
Couvercle / Colis de 500

650ml 
Barquette / Colis de 500
Couvercle / Colis de 500

850ml 
Barquette / Colis de 250
Couvercle / Colis de 250

750ml / Colis de 500

100X100X40MM / 
Colis de 250

Couvercle / Colis de 500

140X140X50MM /  
Colis de 500

160X160X50MM /  
Colis de 480

AUTRES TAILLES SUR DEMANDE

AUTRES TAILLES SUR DEMANDE

AUTRES TAILLES SUR DEMANDE

Réf. K132092275 

Réf. K13209818 

Réf. K13209223 

Réf. K1320925740 

Réf. K13209247 

Réf.K132092510 

Réf. K13209225 

Réf. K1320921 

Réf. K1320922 

Réf. K13209221 

Réf. K13209210 

Réf. K13209248 

Réf. K13209248 

Réf. K132092567 

Réf. K132092481 

Réf. K132092481 

Réf. K1320* 

Réf. K13209220 

Réf. K13209210 

Réf. K13209220 

Réf. K13209222 

Réf. K132092277 

Réf. K13209819 

Réf. K132092278

Réf. K1320982

Réf. K13209820

LES SALADES

. A100235.

. A100235.

. A100235.

. A100235.

. A100235.

ASSIETTE EN CARTON
Assiette en carton ronde.

GOBELET KRAFT 
CHAUD / FROID
Gobelet Kraft Carton + Couche PE

ASSIETTE PULPE
Assiette en fibre de canne.

COUVERCLE PAPIER
Couvercle en papier pour gobelets Kraft.

ASSIETTE PLASTIQUE
Assiette carrée réutilisable différentes 
couleurs.

AGITATEUR EN BOIS

15cm / Sachet de 100 15cm / Sachet de 1000

18cm / Sachet de 100 18cm / Sachet de 1000

23cm / Sachet de 100

Différentes Tailles : 4oz 
12cl / 7oz 20cl / 8oz 28cl / 
12oz 33cl - Colis de 1000

Différentes Tailles : 4oz 
12cl / 7oz 20cl / 8oz 28cl / 
12oz 33cl - Colis de 1000

23cm / Sachet de 1000

16,5x16,5cm / Colis de 240

11cm / Colis de 1000

21x21cm / Colis de 180

14cm / Colis de 1000

AUTRES TAILLES SUR DEMANDE

AUTRES TAILLES SUR DEMANDE

AUTRES TAILLES SUR DEMANDE

AUTRES TAILLES SUR DEMANDE

AUTRES TAILLES SUR DEMANDE

Réf. K13211051 Réf. K132110820 

Réf. K1321105 Réf. K13211084 

Réf. K1321106 

Réf. K* Réf. K* 

Réf. K132110810 

Réf. K132120510 

Réf. K1321506 

Réf. K13212019 

Réf. K1321503 

LES ASSIETTES

LES GOBELETS

P
E
RSONNALISATIO

N
 

possible

P
E
RSONNALISATIO

N
 

possible
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la vente à emporter la vente à emporterla vente à emporter 

LES COUVERTS BOIS

Fourchettes /  
Colis de 1000

Couteaux /  
Colis de 1000

Cuillères à soupe / 
Colis de 1000

Cuillères à dessert / 
Colis de 3000

Kit Couverts 4/1 / 
Colis de 250

Réf. K132153950 

Réf. K132153940 

Réf. K132153960 

Réf. K13215397 

Réf. K13215563

LES COUVERTS

. A100235. . A100235.

. A100235.. A100235.

POT A SAUCE  
TRANSPARENT
Pot à sauce en plastique transparent.

POT À SAUCE PULPE
Pot à sauce en pulpe de canne.

PLATEAU REPAS  
5 COMPARTIMENTS
Plateau + couvercle en Pulpe de 
canne Dimension : 280X220MM.

3CL 
Pot  / Sachet de 60  
Couvercle / Sachet de 60

6CL 
Pot  / Sachet de 100  
Couvercle / Sachet de 100

6CL 
Pot / Colis de 2000  
Couvercle Transparent 
/ Colis de 2500

Plateau / Colis de 200

Couvercle / Colis de 200

AUTRES TAILLES SUR DEMANDE

Réf. K13207032 

Réf. K13207035 Réf.K132092269 

Réf. K132144 

Réf. K13207034 

Réf. K13207036 
Réf. K1320705 

Réf. K132145 

LES POTS À SAUCE

. A100235. . A100235.. A100235.

LES PIQUES NŒUDS
Pique Nœud en Bois

BOÎTE PÂTISSIÈRE
Boîte blanche pâtissière.

LES PIQUES PLAT
Piques à embout plat en bois.

150MM / Boîte de 250

105MM / Boîte de 250

18x18x5CM / Sachet de 25

32x32x8CM / Sachet de 25

32x42x5CM / Sachet de 25

90MM / Boîte de 200

150MM / Boite de 1000

AUTRES TAILLES SUR DEMANDE

AUTRES TAILLES SUR DEMANDE

Réf. K132401 

Réf. K132402

Réf. K132136

Réf. K1320983

Réf. K132135

Réf. K1324031 

Réf. K1324033 

LES COCKTAILS

VERRINES
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le nappage

SERVIETTES 
PUNTA PUNTA

38X38CM

SERVIETTES 
EASYONE

IDÉAL POUR LES TABLES  
ET COMPTOIRS



Le nappage / SERVIETTES

. A100235.

. A100235.

. A100235.

. A100235.

. A100235.. A100235.

SERVIETTES 1 PLI 
30X30CM BLANCHE
Serviettes ouate blanche 30x30 1 pli.

SERVIETTES 2 PLIS 
30X30CM KRAFT
Douce au toucher et particulièrement 
absorbante, la ouate biosourcée est 
fabriquée entièrement à base de 
cellulose.

SERVIETTES  
2 PLIS COULEURS
Dimensions :  
20x20cm  
24x24cm  
30x30cm  
39x39cm

SERVIETTES  
CELIOUATE
Dimensions :  
20x20cm  
38x38cm

SERVIETTES  
PUNTA PUNTA
Dimensions :  
38x38cm

SERVIETTES 2 PLIS 
30X30CM BLANCHE
Douce au toucher et particulièrement 
absorbante, la ouate biosourcée est 
fabriquée entièrement à base de 
cellulose.

Colis de 5000
Colis de 3200 Colis de 3200

Réf. M321112
Réf. M32113 Réf. M321160

AUTRES DIMENSIONS SUR DEMANDE AUTRES DIMENSIONS SUR DEMANDE

AUTRES DIMENSIONS SUR DEMANDE

P
E
RSONNALISATIO

N
 

possible

P
E
RSONNALISATIO

N
 

possible

P
E
RSONNALISATIO

N
 

possible

P
E
RSONNALISATIO

N
 

possible

P
E
RSONNALISATIO

N
 

possible

SERVIETTES OUATES

SERVIETTES GAUFRÉES
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Le nappage / SERVIETTES ET CHEMIN DE TABLE

. A100235.

. A100235.

. A100235.

. A100235.

SERVIETTES  
AIRLAID VOIE 
SÈCHE
Serviette douce au toucher et à  
l’aspect textile.
Dimension : 40x40cm

ETUI À COUVERTS  
AIRLAID
Serviette douce au toucher et à l’as-
pect textile 1/8ème avec découpe.
Dimension : 40x40cm

CHEMIN DE TABLE  
AIRLAID
Chemin de table à l’aspect et au tou-
cher textile.

VIS À VIS AIRLAID
Vis à vis à l’aspect et au toucher 
textile.

P
E
RSONNALISATIO

N
 

possible

SERVIETTES AIRLAID VOIE SÈCHE

CHEMIN DE TABLE

Colis de 400

Colis de 400

Colis de 4 rouleaux de 0,4 x 10 M

Colis de 4 rouleaux de 20x (0,4x1,2)
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Le nappage / NAPPES, SET DE TABLE ET EASYONE

. A100235.

. A100235.

NAPPES  
DAMASSÉES
Ce papier apporte une élégance intem-
porelle et donne un tombé parfait à 
votre table.

Largeur 1M20.

NAPPES AIRLAID
Nappe douce au toucher et à l’aspect 
textile.

Dimension : 1,20x50 M.

LES NAPPES

SET TABLE

EASYONE

. A100235.

. A100235.

. A100235.

. A100235.

SET DE TABLE KRAFT
La modernité du kraft associée à un 
grand choix de couleurs possibles font 
de ce papier biosourcé un must des 
tables branchées.

DISTRIBUTEUR EASYONE
Easy One est le distributeur conçu 
pour le monde de la restauration
collectif, idéal pour les tables et les 
comptoirs de cantines, bars, snack-
bars et restauration rapide.

SET DE TABLE CELISOFT
Teinté dans la masse, Célisoft® offre 
une large palette de couleurs qui 
répond à toutes les envies de décor 
et crée de toute évidence l’ambiance 
désirée.

SERVIETTE EASYONE 
La modernité du kraft associée à un 
grand choix de couleurs possibles font 
de ce papier biosourcé un must des 
tables branchées. 

Colis de 500

Unité

Colis de 200

Colis de 36x160 FRéf. M321190 Réf. M3211211
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Gestion des déchets / SEA ACTING

AAccttiioonn  eennvviirroonnnneemmeennttaallee  ccoonnttrree  llaa  ppoolllluuttiioonn  mmaarriinnee  
150 Millions de tonnes… C’est l’estimation de la pollution marine liée aux plastiques. 
Chaque minute, 15 tonnes s’y ajoutent…
Si rien n’est fait, à l’horizon 2040, cette quantité aura doublé…

EENNSSEEMMBBLLEE,,  AAGGIISSSSOONNSS  !!!!
KKFFBB  pprreenndd  ppaarrtt  àà  llaa  pplluuss  ggrraannddee  ooppéérraattiioonn  ddee  nneettttooyyaaggee  ddeess  ooccééaannss  jjaammaaiiss  rrééaalliissééee  ::  

OCEAN CLEANUPTHE

Il n’est pas antinomique de mettre sur le marché des sacs à
déchets et de vouloir lutter contre la pollution liée aux plastiques,
justement, nous y sommes sensibilisés et devons être en
première ligne pour en minimiser l’impact.
Nous sommes tous responsables de la gestion de nos déchets.
La filière du recyclage œuvre pour collecter de plus en plus de
déchets plastiques (évoqué dans le cadre de l’Economie
Circulaire). Retrouvez tous les détails de cet engagement dans la
documentation liée au lancement de notre nouvelle gamme.

Fabrication 
de produits 
plastique

Recyclage

CollecteDéchets non 
collectés

Pollution 
marine

Mise sur le marché

Il n’y a pas à ce jour de palliatif aux sacs à déchets recyclés dans
la mesure où le « BIODEGRADABLE » est fabriqué avec plus de
60% de produits issus de l’industrie pétrolière.
La fragmentation de la matière ne fera que disséminer de fines
particules de plastique, qui seront ingérés par le milieu aquatique
et ensuite pas l’homme.

D’autre part son coût prohibitif à ce jour en fait un produit qui n’a
pas trouvé sa place sur le marché (sauf à être imposé comme en
grande distribution). Sa faible résistance crée un frein pour les
charges lourdes. L’analyse du cycle de vie du sac
« BIODEGRADABLE » est très négative, nous tenons à votre
disposition l’étude européenne réalisée par « l’IFEU » qui le pointe
comme étant de loin le sac le plus néfaste sur le plan
environnemental.

PPaarraaddooxxee……??    NNOONN    !!!!

EEtt  llee  ssaacc  «« BBIIOODDEEGGRRAADDAABBLLEE »»  
VVrraaiiee  oouu  ffaauussssee  bboonnnnee  iiddééee??
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Gestion des déchets / SEA ACTING

SSEEAA  AACCTTIINNGG,,  ppoouurrqquuooii  ??
Huit millions de tonnes de plastique viennent polluer
les océans chaque année. Ces déchets de tailles
diverses s’accumulent et se mélangent. Entrainés
dans les 5 principales gyres (courants marins
circulaires), les déchets s’agglutinent et forment
d’énormes plaques avec le temps.
Ces « continents » marins de plastique sont un fléau
pour les espèces marines, et à terme, pour l’homme.
Les poissons s’y empêtrent ou les ingèrent, causant
leur mort.
Décomposées en fines particules néfastes pour la
santé, les matières plastiques entrent dans la chaine
alimentaire. Les petits poissons, qui avalent les
micros particules, sont ensuite mangés par de plus
grosses espèces qui finissent dans nos assiettes...

EEnn  22005500  iill  ppoouurrrraaiitt  yy  aavvooiirr  pplluuss  ddee  ppllaassttiiqquuee  ddaannss  lleess  ooccééaannss  qquuee  ddee  ppooiissssoonnss……  (source fondation Ellen Mac Arthur) 

LLeess  ddiifffféérreenntteess  GGyyrreess  ssuurr  llaa  ppllaannèèttee

CCoommmmeenntt  aaggiissssoonnss  nnoouuss??
Ce projet a été mis en œuvre par Boyan SLAT,
scientifique Néerlandais, qui entend se servir des
courants marins pour collecter les 5 billions de déchets
plastique provenant de bouteilles, bidons ou de sacs qui
flottent dans les océans. Des années de recherche sur
son innovation l’ont notamment mené à effectuer la
première observation aérienne de la plus grande plaque
de déchets dans le Pacifique qui se situe entre Hawaï et
la côte Californienne.
Une trentaine de barrières mesurant d’un à deux
kilomètres de long seront mises à l’eau. Elles ne sont
pas attachées aux fonds marins, mais à une ancre
flottante de douze mètres de long qui évoluera dans
l’eau avec les déchets en plastique au gré des courants.
Une barrière souple de plastique située sous le flotteur
fait en sorte que les déchets soient emprisonnés alors
que les poissons peuvent s’en extrairaient car il n’y a
pas de maille comme sur un filet.

BBaarrrriièèrreess  qquuii  ddéérriivveenntt  aauu  ggrréé  ddeess  ccoouurraannttss
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. A100235.

. A100235.

. A100235.

Gestion des déchets / SACS POUBELLE

Réf. I3101

Réf. I3109

Réf. I31060

Réf. I31011

Réf. I31090

Réf. I31063

Réf. I31021

Réf. I31106BL

Réf. I310633

Réf. I310410

Réf. I31110

Réf. I310640

Réf. I3104101

Réf. I31112

Réf. I31065

Réf. I3104301

Réf. I311121

Réf. I3104311

Réf. I3112

Réf. I3113011

Réf. I31130

Réf. I311301

Réf. I311305

Réf. I311304

Réf. I31191

Réf. I3119

Réf. I31193

Réf. I31194

Réf. I311920

Réf. I31195BL

Litrage Résistance Couleur Conditionnement

5L HD BlancBlanc Colis de 1000

10L HD BlancBlanc Colis de 1000

20L HD BlancBlanc Colis de 1000

30L HD BlancBlanc Colis de 500

30L HD Bleu Colis de 500

30L HD CORBEILLE Noir Colis de 500

30L BD Renf Noir Colis de 500

Litrage Résistance Couleur Conditionnement

100L Résistance Noir Colis de 200

100L BD Renf Noir Colis de 200

110L BD Hyper Renf Vert / BlancBlanc Colis de 200

110L Biodégradable Noir Colis de 500

110L HD Noir Colis de 200

110L BD Classic Noir Colis de 200

110L Special EP Noir Colis de 200

110L BD Renf Noir Colis de 200

110L BD Hyper Renf TransparentTransparent Colis de 500

110L HD TransparentTransparent Colis de 200

110L BD Renf Jaune Colis de 200

110L BD Renf Vert Colis de 200

130L BD Renf Noir Colis de 100

130L BD Std Noir Colis de 100

130L BD Renf Noir Colis de 100

130L BD Hyper Renf Noir Colis de 100

130L BD Ultra Renf TransparentTransparent Colis de 200

130L BD Renf Vert / BlancBlanc Colis de 200

Litrage Résistance Couleur Conditionnement

50L HD Noir Colis de 500

50L BD Renf TransparentTransparent Colis de 250

50L BD Renf Bleu Colis de 500

50L BD Renf Noir Colis de 500

50L BD Renf Jaune Colis de 500

SAC 5L 10L 20L 30L

SAC 100L 110L 130L

SAC 50L
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Litrage Résistance Couleur Conditionnement

5L HD BlancBlanc Colis de 1000

10L HD BlancBlanc Colis de 1000

20L HD BlancBlanc Colis de 1000

30L HD BlancBlanc Colis de 500

30L HD Bleu Colis de 500

30L HD CORBEILLE Noir Colis de 500

30L BD Renf Noir Colis de 500

Litrage Résistance Couleur Conditionnement

100L Résistance Noir Colis de 200

100L BD Renf Noir Colis de 200

110L BD Hyper Renf Vert / BlancBlanc Colis de 200

110L Biodégradable Noir Colis de 500

110L HD Noir Colis de 200

110L BD Classic Noir Colis de 200

110L Special EP Noir Colis de 200

110L BD Renf Noir Colis de 200

110L BD Hyper Renf TransparentTransparent Colis de 500

110L HD TransparentTransparent Colis de 200

110L BD Renf Jaune Colis de 200

110L BD Renf Vert Colis de 200

130L BD Renf Noir Colis de 100

130L BD Std Noir Colis de 100

130L BD Renf Noir Colis de 100

130L BD Hyper Renf Noir Colis de 100

130L BD Ultra Renf TransparentTransparent Colis de 200

130L BD Renf Vert / BlancBlanc Colis de 200

. A100235.

. A100235.

Gestion des déchets / SACS POUBELLE

Réf. I31200

Réf. I3122

Réf. I3121

Réf. I31230

Réf. I312103

Réf. I31234

Réf. I312101

Réf. I31241

Réf. I31212

Réf. I3125

Réf. I31213

Litrage Résistance Couleur Conditionnement

150L BD Renf Noir Colis de 100

160L BD Renf Noir Colis de 100

160L BD Hyper Renf Noir Colis de 100

160L BD Renf TransparentTransparent Colis de 100

170L BD Renf Noir Colis de 100

170L BD Hyper Renf TransparentTransparent Colis de 100

Litrage Résistance Couleur Conditionnement

240L BD Renf Noir Colis de 100

330L BD Renf Noir Colis de 100

660L BD Renf Noir Colis de 100

750L BD Renf Noir Colis de 100

1100L BD Renf Noir Colis de 50

SAC 150L 160L 170L

COLLECTEURS HACCP

HOUSSE CONTENAIRE 240L 330L 660L 1100L

. A100235. . A100235. . A100235.

CONTENEUR CARENE 
HACCP 120L
Compatible protocole HACCP.
Fabriqué en polypropylène pour un 
usage intensif. Fermeture automa-
tique du couvercle.

SUPPORT SAC INOX
Inox 430 - Egalement disponible en 
plusieurs couleurs pour encourager le 
tri sélectif.
Large pédale pour utilisation 
conforme à la méthode HACCP.
Maintien du sac par ceinture élastique.
Deux roues en plastique rigide.
Fabriqué en Italie.

PORTE SAC
Pédale silencieuse.
Résistant : Inox 18/0.
2 roulettes à l’arrière pour faciliter la 
mobilité avec système de freinage.

Unité Unité UnitéRéf. G5040800 Réf. G* Réf. G*
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LES EXTÉRIEURS

CORBEILLE À PAPIER

. A100235.

. A100235.

. A100235.

. A100235.

. A100235.

. A100235.

CENDRIER MURAL 1,5L
Conçu pour une utilisation en exté-
rieur. Protection contre la pluie.
Rapide et facile à vider. Surface lisse 
facilitant le nettoyage

CORBEILLE À PAPIER 
PLASTIQUE
Corbeille à papier ronde 18L en ma-
tière synthétique.

POUBELLE À COMPOST
Poubelle en matière synthétique 
recyclé avec couvercle à charnière. 
La poubelle est équipée d’une grande 
ouverture, ce qui permet de jeter 
facilement les restes de nourriture des 
assiettes ou des planches à découper. 
Les angles arrondis garantissent un 
nettoyage facile et hygiénique. La poi-
gnée facilite le déplacement et sert 
également de verrou.

CORBEILLE À PAPIER 
MÉTALLIQUE
Corbeille à papier ronde en métal 
perforé. Diamètre du haut 29,5cm et 
24cm à la base.

CONTENEUR 1100L À 
ROULETTES
Conteneur grande capacité à 4 roues 
en matière synthétique haute qua-
lité (HDPE) avec couvercle plat. Ce 
conteneur est équipé de 4 poignées 
ergonomiques sur le côté et 4 roues 
en caoutchouc dont 2 avec frein. Ega-
lement équipé de poignées de pré-
hension pour le vidage du conteneur.

CORBEILLE ALU  
ANTI-FEU 20L
Corbeille à papier ronde anti-feu en 
aluminium. Sans soudure et étanche. 

Unité

Unité

Unité

Unité

Unité

Unité

Réf. G*

Réf. G504501

Réf. G*

Réf. G*

Réf. G*

Réf. G*

Gestion des déchets / POUBELLE ET CORBEILLE

. A100235. . A100235.

POUBELLES SANITAIRE À PÉDALE

Unité

Unité

Unité

Unité

Unité

Unité

Réf. G50404 - 6L

Réf. G50400 - 10L

Réf. G* - 12L

Réf. G50401 - 25L

Réf. G504050 - 20L

Réf. G50402 - 50L

POUBELLE  
COUVERCLE  
BASCULANT
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l’essuyage

EMDC 450F. 
ESSENTIEL DART 

SAVE BLANC

E-MAINS ENCHEV V 
SAVE BLANC



 
z

L’essuyage / essuyage des mains

. A100235.

. A100235. . A100235. . A100235.

 
z

DISTRIBUTEUR EMDC
Distributeur en ABS  Couleur : Blanc, 
Noir Matt, Noir Brillant, Argent.

EMDC 450F.ESSENTIEL 
DART SAVE BLANC
EM dévidage central  
450 Formats Recyclées

EMDC450F MAXIPULL 
TREND
EM dévidage central  
450 Formats 100% cellulose

EMDC 450 F. BLEU
EM dévidage central  
450 Formats 100% cellulose bleue

DISTRIBUTEUR EMDC 
CELTEX
Distributeur en ABS  Couleur : Blanc, 
Noir Brillant.

EMDC 450F STANDART
EMDC pure ouate 450 formats.

Unité

Unité Unité Unité

Unité Colis de 6 RouleauxRéf. 51P1002

Réf. J30020 Réf. J30021 Réf. J300210

Réf. 51P10020 Réf. J300221

DÉVIDAGE CENTRAL

MINI DÉVIDAGE CENTRAL

. A100235.

DISTRIBUTEUR MINI EMDC
Distributeur en ABS  Couleur : Blanc, Noir Brillant.

MINI EMDC
Micropull super-devidage central mini 1x12.

Bobine devidage central.

Unité Colis de 12 RouleauxRéf. 51P* Réf. J3004
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. A100235.  
z

DISTRIBUTEUR  
EM INDUSTRIEL
Support bobine sur pied pour bobine 
Industrielle avec une scie en plastique 
intégrée dans le couvercle. Structure 
tubulaire en métal avec une finition 
époxy blanc. Couvercle noir 100% 
plastique recyclé.

E-M INDUSTRIEL 100% 
RECYCLÉ
Bobine Industrielle Ouate Recyclée  
1000 Formats.

E-M INDUSTRIEL BLANC 
PURE OUATE
Bobine Industrielle Pure Ouate 
1000 Formats.

Unité Colis de 2 Bobines Colis de 2 BobinesRéf.  51P1005 Réf. J3010 Réf. J30102

BOBINE INDUSTRIELLE

L’essuyage / essuyage des mains

. A100235.

. A100235.

 
z

DISTRIBUTEUR JOFEL 
EM ENCHEVETRE
Distributeur en ABS  Couleur : Blanc, 
Noir Matt, Noir Brillant, Argent.

E-M ENCHEV EN V 
BLANC PURE OUATE 
ABSOLUTE
Essuie-mains enchevetre en v plié 
pure ouate. Format : 21x20cm. Colis 
de 15 Paquets de 250Fde 210.

DISTRIBUTEUR CELTEX 
EM ENCHEVETRE
Distributeur en ABS  Couleur : Blanc, 
Noir Brillant

E-MAINS ENCHEV V 
SAVE BLANC
Essuie-mains enchevêtre-v save-essuie 
main plié. Ouate recyclée. Format : 
21.5X21. Colis de 15 Paquets de 200.

Unité Unité

Colis de 5000 Feuilles

Colis de 3000 FeuillesRéf. 51P1001

Réf. J300601

Réf. J Réf. J300634

EM ENCHEVÊTRÉ

E-MAINS ENCHEV V  
HYDROSOLUBLE
Essuie-mains enchevetre-v save-es-
suie main plié hydrosoluble. Format : 
21.5X21. Colis de 20 - Paquets de 250.

Colis de 5000 Feuilles Réf. J

 
z

E-M ENCHEV EN Z 
BLANC PURE OUATE
Essuie-mains enchevetre-v save-es-
suie main plié pure ouate.  
Format : 20,5X24. Colis de 25 -  
Paquets de 150.

Colis de 3750 Feuilles Réf. J3006305
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L’essuyage / papier toilette

MAXI JUMBO

 
z

. A100235.

DISTRIBUTEUR PAPIER TOILETTE 
GÉANT JOFEL
Distributeur en ABS  Couleur : Blanc, Noir Matt, Noir Bril-
lant, Argent.

DISTRIBUTEUR PAPIER TOILETTE 
GÉANT CELTEX
Distributeur en ABS  Couleur : Blanc, Noir Brillant

Unité UnitéRéf. 51P1001 Réf. 51P00101

. A100235.

PAPIER TOILETTE 
GÉANT RECYCLÉ
Papier Toilette Maxi Jumbo 250M 
Ouate Recyclée.

Colis de 6 Réf. J30561

 
z

. A100235.

PAPIER TOILETTE 
GÉANT PURE OUATE
Papier Toilette Maxi Jumbo 260M 
Pure Ouate.

PAPIER TOILETTE 
GEANT PURE OUATE 
ABSOLUTE
Papier toilette geant. Pure ouate 
ecolabel. Compact 500 mètres.

Colis de 6 Colis de 6Réf. J30560 Réf. J3056

 
z

 
z

EM AUTOMATIQUE

. A100235.

. A100235.

DISTRIBUTEUR JOFEL AUTOCUT
Distributeur en ABS  Couleur : Blanc, Noir Matt, Noir Bril-
lant, Argent.

E-M AUTOCUT 2F.285M  
MASTERTIME
Bobine pure ouate pour distributeur autocut 260 mètres

E-M AUTOCUT 2F. PURE OUATE  
GAUFFRÉE
Bobine pure ouate  pour distributeur autocut 140 Mètres. 

E-M AUTOCUT MASTER BLUE 2F.  BLEU
Bobine pure ouate bleue pour distributeur autocut 100 
Mètres.

Unité

Colis de 6 Rouleaux

Colis de 6 Rouleaux

Colis de 6 Rouleaux

Réf. 51P1003

Réf. J3012012

Réf. J301201

Réf. J3012014
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. A100235.

. A100235.

 
z

 
z

DISTRIBUTEUR PAPIER 
TOILETTE MINI JUMBO 
JOFEL
Distributeur en ABS  Couleur : Blanc, 
Noir Matt, Noir Brillant, Argent.

DISTRIBUTEUR PH 
SMART ONE
Distributeur De Papier Toilette À 
Dévidage Central Tork Smartone® T9 
Blanc, distribution feuille à feuille ré-
duisant jusqu’à 40% la consommation 
de papier. Design moderne Eleva-
tion pour hygiène optimale. Verrou 
anti-vol, idéal pour sanitaires à trafic 
faible à moyen.

DISTRIBUTEUR PAPIER 
TOILETTE MINI JUMBO 
CELTEX
Distributeur en ABS  Couleur : Blanc, 
Noir Brillant.

DISTIBUTEUR EASYCUT 
DÉVIDAGE CENTRAL
Distributeur de papier toilette à dévi-
dage central.
Evadis Easycut est idéal pour les 
sanitaires publics ou privés de moyen 
à fort trafic.
Permet de réduire la consommation 
de papier toilette et d’aménager 
vos espaces sanitiares de manière 
élégante.

PAPIER TOILETTE  MINI 
JUMBO PURE OUATE
Papier Toilette Mini Jumbo 130M Pure 
Ouate.

PAPIER TOILETTE  
DÉVIDAGE CENTRAL 
PURE OUATE
Papier Toilette Dévidage Central 210M 
Pure Ouate Lisse.

Unité

Unité

Unité

Unité

Colis de 12

Colis de 12

Réf. 51P0011

Réf. 51P0012

Réf. J

Réf. J

Réf. J3055

Réf. J30572

MINI JUMBO

DÉVIDAGE CENTRAL

L’essuyage / papier toilette

. A100235.

DISTRIBUTEUR PAPIER 
TOILETTE ENCHEVÊTRÉ 
JOFEL
Distributeur en ABS  Couleur : Blanc, 
Noir Matt, Noir Brillant, Argent.

DISTRIBUTEUR PAPIER 
TOILETTE ENCHEVÊTRÉ 
CELTEX
Distributeur en ABS  Couleur : Blanc, 
Noir Brillant.

PH ENCHEVÊTRÉ LISSE
Papier toilette enchevêtré pur ouate 
lisse 10x18,5cm.

Unité Unité
Colis de 9000 Feuilles

Réf. 51P0022 Réf. 51P002
Réf. J305311

ENCHEVÊTRÉ
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z

 
z

 
z

PETITS ROULEAUX MÉNAGER

MOUCHOIRS / DRAP EXAMEN

. A100235.

. A100235.

. A100235.

DISTRIBUTEUR PAPIER TOILETTE 
DOUBLE PETIT ROULEAU
Distributeur en ABS  Couleur : Blanc, Noir Matt, Noir Bril-
lant, Argent.

MOUCHOIRS  
JETABLES
Mouchoirs jetables 2 plis Pure ouate lisse.

PAPIER TOILETTE  
PETIT ROULEAU  
COMPACT
Papier toilette petit rouleau. 2 plis Pure Ouate Compact 
500F Colis de 4 x 10 Rouleaux.

PAPIER TOILETTE PETIT ROULEAU 
STD
Papier toilette petit rouleau. 2 plis Pure Ouate  180 Feuilles 
Colis de 12 x 8 Rouleaux.

DRAP EXAMEN
Drap examen 140 formats.

2 plis Rouleau de 48 mètres

PAPIER TOILETTE PETIT ROULEAU  
3 PLIS
Papier toilette petit rouleau. 3 plis Pure Ouate 250F Colis 
de 8 x 9 Rouleaux.

Unité

Colis de 40 boîtes de 100

Unité

Colis de 96 Rouleaux

Colis de 9 Rouleaux

Colis de 72 Rouleaux

Réf. 51P00141

Réf. J3058

Réf. J305012

Réf. J3050102

Réf. J30700

Réf. J305013
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matériel
de dosage

BAC DE  
RÉTENTION

CENTRALE  
SIMPLIFIÉE



Matériel 

. A100235.

Réf. 51BR0001 - 35L 595X395X170 MM

Réf. 51BR0002 - 45L 805X405X170MM 

Réf. 51BR0003 - 60L 800X605X170MM

Réf. 51BR0004 - 90L 1000X605X200MM

BAC DE RÉTENTION

. A100235.

. A100235.

. A100235.

POMPE DOSEUSE  
MURALE MANUELLE

TÊTE DE PULVÉRISATEUR 
VELLA
Tête de pulvérisateur pour flacon vide 
Rondy. Différentes couleurs : Rouge 
Bleu Jaune Vert Blanc.

PULVÉRISATEUR VIDE 
CAPXEL
Pulvérisateur Complet Vide à l’utilisa-
tion des produits Capxel.

POMPE SUR BOUCHON
Pompe 20ml sur bouchon 5L.

FLACON VIDE RONDY
Flacon vide Rondy 750 ml.

PULVÉRISATEUR 
MOUSSE VIDE CAPXEL
Pulvérisateur Spray Mousse Com-
plet Vide à l’utilisation des produits 
Capxel.

SUPPORT BIDON 5L
Support pour bidon de 5L en Inox.

BIDON VIDE 5L
Jerrycan vide de 5L + Bouchon.

FLACON VIDE CAPXEL
Flacon destiné à l’utilisation des pro-
duits Capxel.

Unité

Unité

Unité

Unité

Unité

Unité

Unité

Unité

Unité

Réf. 51D004

Réf. G5051*

Réf. G505061

Réf. 51V0010

Réf. G50517

Réf. G505062

Réf. 51D005

Réf. G505051

Réf. G505063

DOSEUR MANUEL

CONDITIONNEMENT VIDE
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Matériel / dosage automatique

. A100235.

. A100235.

DOSEUR BLEU  
DÉTERGENT LAVAGE 
COMPACT 1L/H

CENTRALE SIMPLIFIÉE
Centrale simplifiée hynova 1 produit 
tuyau 15 m.

DOSEUR BLEU AGENT 
RINÇAGE COMPACT 
0.45L/H

ENROULEUR  
AUTOMATIQUE ABS

DOSEUR MLV DOUBLE 
POMPE

ENROULEUR  
AUTOMATIQUE INOX

Unité

Unité

Unité

Unité

Unité

Unité

Réf. 51DT0042

Réf. 51D002

Réf. 51DT0043

Réf. 

Réf. 

Réf. 

DOSEUR LAVE VAISSELLE

CENTRALE D’HYGIÈNE

DOSEUR AUTOMATIQUE

 
z

 
z

. A100235.

. A100235.

PROMAX 14L-16L/MIN
Station dilution promax 14l-16l/min 
(seau, bac de plonge).

PROMAX 4 PRODUITS
Station dilution promax 4 produits.

PROMAX 4L/MIN
Station dilution promax 4l/min 
(pour pulvérisateur).

ARMOIRE  
ECOCONNECT FLASH

Unité

Unité

Unité

Unité

Réf. 51D0054

Réf. 51D0056

Réf. 51D0055

Réf. 51D00554
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Notre agence Nord
3 rue des Marlières

59710 AVELIN

03 20 32 61 29

Notre agence Sud
215 rue de l’Artisanat 

34400 LUNEL

06 61 84 25 59
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